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Johdanto 

 
TYYn hallituksen kevään 2011 toimintaa leimasivat jokavuotisen toiminnan lisäksi 

eduskuntavaalivaikuttaminen paikallisesti ja valtakunnallisesti sekä ylioppilastalojen remontin 

eteneminen ja suunnitteluun osallistuminen.  

 

Valtakunnallisesti opiskelijoiden toimeentulo, opintoaikojen pituus ja näiden yhteys 

kestävyysvajeen korjaamiseen työurien pidentämisen kautta olivat vilkkaimpia keskustelunaiheita. 

SYL, SAMOK sekä ylioppilas- ja opiskelijakunnat osallistuivat keskusteluun aktiivisesti.  

 

 

1. Organisaatio 

 

Hallituksen työnjako 

Hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan työnjaosta seuraavasti: 

Rauli Elenius,  puheenjohtaja: (ravintolavaliokunta) 

Nuppu Ervasti:  opiskelijakulttuuri, viestintä (kulttuurivaliokunta) 

Milja Henttonen:  sosiaalipolitiikka, yhdenvertaisuus, tuutorointi 

(edunvalvontavaliokunta) 

Joni Kajander:  koulutuspolitiikka 

Lauri Kattelus:  sosiaalipolitiikka, kehitysyhteistyö, ympäristö 

(kehitysyhteistyövaliokunta, ympäristövaliokunta) 

Mikko Leino,  varapuheenjohtaja: kansainväliset asiat, yritysyhteistyö (kansainvälisten 

asioiden valiokunta) 

Tuulia Merivuori:  alayhdistykset, liikunta (alayhdistysvaliokunta) 

 

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sopivat pääsektorin sisäisestä työnjaosta seuraavasti: 

Elenius: talous, ylioppilastalojen remontti, organisaation kehittäminen, 

eduskuntavaalivaikuttaminen, kaupunkisuhteet 

Leino: valiokunnat, sidosryhmät, alumnitoiminta 

 

Sosiaalipoliittisia vastaavia on kaksi. Katteluksen vastuulla on terveyspalvelut, toimeentulo ja 

asuminen ja Henttosella hyvinvointi opintojen järjestämisessä. 
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Strategian seuranta (Elenius, Nyström) 

Strategian toteutumista on käyty läpi pääsektoripalavereissa tarpeen mukaan, mutta vähintään 

kuukausittain. Hallitus käsitteli asiaa kevään aikana kerran, ja edustajistolle raportoitiin strategian 

toteutumisesta huhtikuun kokouksessa. 

 

Strategiasta nostettiin vuodeksi 2011 kaksi konkreettista toimenpidettä, jotka vastuutettiin 

toteuttamissuunnitelmassa. 

 

Toimintakäsikirja (Nyström) 

Projekti käynnistyy touko-kesäkuun vaihteessa. 

 

Projektisihteerijärjestelmän uudistaminen (Nyström) 

Projektisihteeri-nimikkeestä on luovuttu ja palkkausta on tarkistettu. Tämä on näkynyt vapun sekä 

avajaiskarnevaalin ja vuosijuhlan tapahtumantuottajien ja tuutorointikoordinaattorin palkoissa. 

 

Näiden lisäksi tuutoroinnin, alumnien ja valiokuntien osalta on omat kirjaukset organisaatio-

osiossa ja muita teemoja on edistetty sektoreittain kaikessa toiminnassa. 

 

Alumnitoiminnan kehittäminen (Leino) 

Vuoden alussa alumnitoiminnan ohjausryhmä kokoontui. Tapaamisessa keskusteltiin aikaisemmin 

laadittujen TYYn alumnitoiminnan tavoitteiden ja keinojen käytäntöönpanosta ja tehtiin katsaus 

alumnitietokannan kehittymiseen. Keväällä järjestettiin alumneille Turun ylioppilasteatterissa 

näytös, joka ei kuitenkaan saavuttanut laajaa suosiota. Tulevaisuudessa tapahtumien ajankohta 

tulee tietää paljon aikaisemmin ja valita ajankohdaksi mahdollisuuksien mukaan muu kuin arki-

ilta. Syksyllä tullaan järjestämään eri sektoreiden alumnitapaamisia, joihin kutsutaan alumneja 

muutamilta menneiltä vuosilta niin henkilökunnasta kuin hallituksesta. 

 

Ylioppilastalojen remonttiin vaikuttaminen (Elenius) 

YO-talo B:n osalta remontin aikataulu on tarkentunut niin, että remontin on tarkoitus alkaa 

toukokuun 2012 alussa. 

 

Edustajiston helmikuun kokouksessa hyväksyttiin TYYn remonttitavoitteet ja niihin käytettävissä 

olevat resurssit. Asia valmisteltiin 7. helmikuuta aamukoulussa, johon oli kutsuttu kaikki 

edustajistoryhmät, TYS:n rakennustoimikunnan jäsenet Toni Eklund ja Elias Laitinen, 

kirjastonhoitaja J. Tuomas Harviainen, hallitus sekä edustajiston ja taloustoimikunnan 

puheenjohtajat ja pääsihteeri. TYS:n rakennustoimikunnassa Eklund ja Laitinen ovat neuvotelleet 
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tavoitteiden pohjalta. Elenius ja Nyström, jotka ovat myös TYS:n hallituksen jäseniä, ovat pitäneet 

alustavia palavereja heidän kanssaan ennen rakennustoimikunnan kokouksia. 20.5. oli tarkoitus 

olla rakennustoimikunnan kokous, jonka pohjalta olisi valmisteltu edustajistolle elokuussa 

hyväksyttävä esitys remonttiin osallistumisesta. Sairastapauksesta johtuen kokous kuitenkin 

siirtyi, eikä sitä ole tätä kirjoitettaessa ehditty pitää. 

 

TYYn sisäinen remonttiryhmä on kokoontunut kahdesti, 22.2. ja 10.5. Ensimmäisessä kokouksessa 

käsiteltiin remonttisuunnitelmaa, joka seuraavana päivänä oli edustajiston esityslistalla, 

jälkimmäisessa aiheena olivat alayhdistysten evakkotilat. Molemmissa kokouksissa Laitinen kertoi 

remonttiryhmän työn etenemisestä. TYYn www-sivuille alayhdistysosioon perustettiin 

remonttitiedottamista varten sivu, johon on koottu aikatauluja sekä materiaalia. 

 

Huhtikuussa Elenius ja Nyström keskustelivat yliopiston tilahallintopäällikkö Ari Nisosen kanssa 

alayhdistyksille tarjottavista evakkotiloista. Yliopistolta saadaan tarkempia tietoja touko-kesäkuun 

vaihteessa. Toukokuussa Elenius, Nyström ja Harviainen tutustuivat mahdolliseen TYS:ltä 

saatavaan kirjaston evakkotilaan, jonka käytöstä jatketaan neuvotteluja.  

 

Uusi opiskelijasihteeri Rauman filiaaliin (Nyström) 

Opettajankoulutuslaitoksen Rauman yksikön opiskelijoiden palveluita varten palkattiin uusi osa-

aikainen työntekijä Rauman opiskelijasihteeri Sari Sandelin, joka aloitti työnsä tammikuussa. 

Kevään aikana pääsihteeri on seurannut uuden työntekijän työnkuvaa ja työtunteja. Toukokuussa 

pääsihteeri tapasi Raumalla opettajankoulutuslaitoksen Rauman yksikön johtajan mahdollisista 

työtiloista opiskelijasihteerille erillään Opekkaan toimistotiloista 

 

Valiokunnat (Leino) 

Valiokuntien puheenjohtajille sekä kaikille muillekin valiokuntatoimijoille järjestettiin 

alkuvuodesta koulutuksia. Jokaiselle valiokunnalle nimettiin hallituksesta vastuuhenkilö, joka 

osallistuu kokouksiin ja vastaa asioiden valmistelusta hallituksen päätöksentekoon. 

Hallitusvastaava ohjaa valiokunnan toimintaa edustajiston linjojen mukaisesti sekä kantaa 

poliittista vastuuta sektorin toiminnasta. Hallituksen varapuheenjohtaja on pitänyt säännöllisiä 

tapaamisia valiokuntien puheenjohtajien kanssa. Valiokuntien tehtävät ovat ensimmäisten 

toimintavuosien jälkeen selkeytyneet huomattavasti. Huhtikuussa tehtiin valiokuntien toimijoille 

kysely, jossa pyrittiin kartoittamaan valiokuntien tilaa kehitystoimenpiteitä varten. Kyselyn 

pohjalta järjestettiin workshop valiokuntien puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien kanssa. 

Workshop:ssa pohdittiin keinoja valiokuntien toiminnan kehittämiseksi. 
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Turun yliopiston varainhankintaan osallistuminen (Leino) 

Valtioneuvosto päätti jatkaa yliopistojen varainkeruun vastinrahoitusta 30.6.2011 saakka. TYY 

edesauttoi Turun yliopiston varainhankinnan onnistumista vastinrahan keräysajan aikana 

viestimällä varainhankinnasta ja osallistumalla varainhankintakampanjaan yhteistyössä 

Akateemisen aurajokilaivuriyhdistyksen kanssa. TYY on kannustanut myös muita alayhdistyksiä 

varainhankintakampanjoihin. 

 

Edustajistovaalit 2011 (Nyström) 

Edustajisto valitsi maaliskuun kokouksessaan keskusvaalilautakunnan. Hallitus valitsi 

edustajistovaalikoordinaattoriksi Topi Artukan, joka toimii keskusvaalilautakunnan sihteerinä ja 

hoitaa vaaleihin liittyviä käytännön asioita. Yksi henkilö, Johannes Dahlström, on palkattu 

hoitamaan sähköisen äänestyksen teknistä puolta. Vaalimateriaalien englanninkielistä 

käännöstyötä alettiin valmistella toukokuun lopulla. 

 

MYY-tapaaminen (Elenius) 

TYY järjesti 10.-11.3. HYYn, Tamyn, JYYn ja ÅAS:n hallituksille ja pääsihteereille tapaamisen, jossa 

käsiteltiin ajankohtaisia aiheita. Ohjelmassa oli SYL:n varapuheenjohtaja Jarno Lappalainen 

kertomassa vaalivaikuttamisen tilanteesta, sektoritapaamiset, TYYn hallituksen vuoden 2007 

puheenjohtaja Eric Carverin ylioppilasliikkeen tulevaisuudenvisiointia -työpaja sekä 

koulutussosiologian professori Osmo Kivisen alustus yliopistojen rahoituksesta. Toisen päivän 

lopuksi ideoitiin aiheita syksyllä Tampereella pidettävää MYY-tapaamista varten. 

 

 

2. Alayhdistysasiat (Merivuori) 

 

Yleistä 

Alayhdistyssektorin toimintasuunnitelmassa ja strategiassa on kuluvalle kaudelle seitsemän eri 

kirjausta. Lisäksi linjapaperissa on yksi kirjaus. Näistä kaikista kasattiin alkuvuodesta 

toteutussuunnitelma, johon kirjattiin kunkin projektin aikataulu ja vastuunjako. Lisäksi 

toteutussuunnitelmaan kirjattiin viisi muuta projektia sekä viisi jatkuvaa toimintaa kuvaavaa 

kohtaa. Yhteensä toteutussuunnitelmaan tuli 18 kirjausta.  

 

Suurin muutos viime vuoden toimintaan on valiokunnan ottaminen vahvemmin mukaan koko 

sektorin toimintaan. Koko kevään hallituksen alayhdistysvastaava, TYYn järjestösihteeri ja 

valiokunnan  puheenjohtaja sekä varapuheenjohtaja kokoontuivat viikoittain pidettyihin 

sektoripalavereihin. Tämän ansiosta valiokunnan ei ole tarvinnut kokoontua aivan yhtä usein kuin 
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viime vuonna, projekteihin on saatu enemmän tekijöitä ja valiokunta on ollut paremmin perillä 

koko sektorin toiminnasta. Toivottavasti tämän uudistuksen tukemana valiokunnasta saadaan 

pitkäaikaisempiakin toimijoita TYYhyn. 

 

Seuraavassa käydään läpi toteutussuunnitelmaan kirjattujen tehtävien edistyminen kevään aikana.  

 

Tosusta ja strategiasta poimitut kirjaukset 

 

Alayhdistysohjesääntö 

Uusi ohjesääntö on otettu käytännössä käyttöön heti vuoden alusta. Hallitus hyväksyi 

alayhdistykset uudessa nopeammassa aikataulussa ja puheenjohtajiin saatiin heti yhteys 

valiokunnasta. Ohjesäännöstä ja sen muutoksista on kerrottu molemmissa kevään 

puheenjohtajatapaamisissa, alayhdistyskoulutuksissa ja sähköisissä tiedotteissa. Kevään aikana on 

kerätty pitkäksi venynyttä listaa asioista, joita tulee muuttaa tai lisätä ohjesääntöön.  

 

Alayhdistyspalveluiden kehittäminen 

Alkuvuodesta päätettiin muuttaa Turku-salin varausjärjestelmää siten, että salista voi halutessaan 

varata vain puolet. Tämä siksi, että etenkin ilmaisia kokoontumistiloja on vähän ja usein salin 

käyttäjä eivät tarvitse koko isoa tilaa itselleen. Uudistuksesta on tiedotettu yhdistyksille ja kevään 

ajan käyttäjät ovat voineet varata salista vain puolet. TYYn nettisivuilta löytyvästä kalenterista ei 

vielä näe onko sali varattu kokonaan, joten yhdistyksiä on kehoitettu tiedustelemaan asiaa 

tarkemmin kansliasta.  

 

Ylioppilastalon remontti 

Valiokunnasta valittiin remonttivastaava, joka on käynyt remonttia koskevissa tilaisuuksissa. Myös 

puheenjohtajatapaamisissa on keskusteltu asiasta. Asiaan paneudutaan enemmän syksyllä. 

Tarkempi kirjaus organisaatio-osiossa 

 

Alayhdistyssektorin kv-toiminta 

Valiokunnasta valittiin kv-vastaava, jonka tehtävänä on ollut kv-kirjausten toteuttaminen. Ennen 

vappua kv-toiminnasta kiinnostuneet alayhdistykset tapasivat yhdessä TYYn ay- ja kv-sektorien 

sekä kv-alayhdistysten kanssa. Tapaamisen tarkoituksena oli innostaa alayhdistyksiä vielä lisää kv-

toimintaan, kouluttaa toimijoita ajattelemaan myös kv-opiskelijoita, luoda suhteita kv-yhdistysten 

ja muiden alayhdistysten välille ja suunnitella syksyn toimintaa. Alkusyksystä ainakin tapaamiseen 

osallistuneet alayhdistykset osallistuvat kv-opiskelijoille suunnatuille messuilla, sekä järjestävät 

yhteistyössä ESN:n kanssa Welcome Partyn etkotilaisuuden, jonka tarkoituksena on luoda 
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luonnollinen tilaisuus paikallisten ja kv-opiskelijoiden tutustumiselle. Siellä myös alayhdistykset 

voivat houkutella kv-opiskelijoita mukaan toimintaansa. 

 

Filiaalien tuki 

Alayhdistyssektori on järjestänyt alkuvuodesta yhden Porin vierailun ja kaksi Rauman vierailua. 

Sen lisäksi Porin opiskelijasihteeri ja PorKy:n puheenjohtaja vierailivat TYYssä. Vierailut ovat 

koostuneet vapaasta sekä ohjatusta keskustelusta, koulutuksesta ja toimintaan tutustumisesta. 

Niiden ansiosta sekä valiokunnalla että muilla sektorin toimijoilla on ollut parempi käsitys 

Rauman ja Porin toiminnasta ja tuen tarpeesta. Edustajiston ponsi 24.11.2010 velvoitti hallitusta 

miettimään ylimääräisen filiaalilisän tarvetta Porissa toimiville yhdistyksille. Pohdintoja tehtiin 

toiminta-avustuksia myönnettäessä, mutta tarvetta ylimääräiselle filiaalilisälle ei nähty. 

Pohdintojen perustana käytettiin alayhdistysten omia toiminta-avustushakemuksessa esittämiä 

perusteluja, sekä ay-sektorin filiaalivierailuilla käytyjä keskusteluja. 

 

Järjestötoimijan hyvinvointi-projekti 

Valiokunnan sopo-vastaava järjesti yhdessä hallituksen sopo-vastaavan kanssa järjestötoimijan 

hyvinvointipäivän.  

 

Monitoimitilan vuokraus 

Alkuvuodesta päätettiin, ettei monitoimitilaa kannata etsiä ennen kuin remontin suunnitelmat 

saadaan tehtyä. Sen sijaan osakuntatilojen käyttömahdollisuuksia on koottu alayhdistyksille 

tiedoksi. 

 

Linjapaperista poimittu kirjaus 

Alayhdistysten osallistuminen kulttuuripääkaupunkivuoteen 

Alkuvuodesta ideoitiin yhdessä kulttuurisektorin kanssa uudenlaista laajasti kampukselle 

levittäytyvää avajaiskarnevaalia ikään kuin näyteikkunana opiskelijakulttuuriin. Asiasta on 

tiedotettu ja keskusteltu molemmissa pj-tapaamisissa ja sähköisesti. Alayhdistyksiä on myös 

kannustettu tiedottamaan tapahtumistaan TYYn kulttuurivastaavalle, joka lisää tapahtumien tiedot 

kulttuuripääkaupungin viralliseen tapahtumakalenteriin. 

 

Jatkuvaa toimintaa kuvaavat kirjaukset 

 

Sopo-ay –projektit 

Valiokunnan sopo-vastaava vastaa sektorin sopo-toiminnasta. Keväällä alayhdistysten 

koulutuksissa ja tapaamisissa on keskitytty enemmän alayhdistystoiminnan perusteisiin ja sopoa 
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on sivuttu vain vähän, mutta syksyllä sopo painottuu enemmän myös alayhdistyksiin päin. Tänä 

vuonna toteutettavasta sopo-toiminnasta alayhdistykset saavat painotettuja pisteitä ensi vuoden 

toiminta-avustusten pisteytyksessä. 

 

Alayhdistyskoulutukset 

Alkuvuodesta alayhdistyksille pidettiin pj-seminaari ja koulutukset aiheina talous, viestintä, kopo, 

yhdistystoiminta, kv, tapahtumat ja sopo. Koulutusten sisällöistä vastasivat aiheen parissa toimivat 

työntekijä ja hallituksen jäsenet. Lisäksi valiokunta järjesti kaksi open space –mallista iltaa, joiden 

aikana alayhdistysten aktiivit saivat kierrellä keskustelu- ja koulutuspisteillä, joita oli tarjolla 

kaikista yleisesti alayhdistyksissä jaetuista tehtäväalueista. Pisteiden vetäjinä toimivat pääasiassa 

kokeneet alayhdistystoimijat ja TYYläiset.  

 

Alayhdistysten puheenjohtajien tapaamiset 

Alkuvuosi aloitettiin uudenlaisella pj-seminaarilla, jossa yleisten alkuvuoden asioiden lisäksi eri 

sektorit käyttivät puheenvuoroja vuoden tärkeistä asioista. Kevään toinen pj-tapaaminen 

järjestettiin ravintola Galaxin tiloissa. Tapaaminen keskittyi pääasiassa toiminta-avustusten 

hakuprosessiin. Lisäksi tarjolla oli sopoa, kulttuuria ja tortillabuffet. 

 

Alayhdistysluettelo ja alayhdistysavustukset 

Alayhdistysluettelo hyväksyttiin alkuvuodesta uuden ohjesäännön edellyttämällä tavalla. 

Muutamia yhdistyksiä joiden jäsenmäärä oli alle vaadittavat 10 tai joiden alayhdistysasema muusta 

syystä vaati keskustelua, kutsuttiin vierailulle TYYhyn. Pidetyistä keskusteluista oli selvästi hyötyä, 

sillä yhdistykset ovat sen jälkeen esimerkiksi hankkineet lisää virallisia jäseniä. Kaikkia yhdistyksiä 

ei saatu tulemaan vierailulle ja näistä yhdistyksistä puhutaan tarkemmin alkusyksystä kun 

alayhdistysluetteloa taas päivitetään. 

 

Valiokunnasta valittiin projektiavustusvastaava, joka yhdessä hallituksen ay-vastaavan ja 

järjestösihteerin kanssa on kokoontunut käsittelemään hakemuksia kevään kahta myöntöpäätöstä 

valmistellen. Projektiavustuksia on haettu tänä vuonna aikaisempia vuosia huomattavasti 

enemmän, mikä tarkoittaa myönnettyjen summien pienenemistä. Uudistetut kriteerit ovat 

selkeyttäneet myös yhdistyksille, mihin avustusta voi saada ja toisaalta niiden perusteella on ollut 

helppo sulkea pois tapahtumia joihin avustusta ei ole tarkoitettu. 

 

Toiminta-avustuksia myönnettiin pistemallilla nyt toista kertaa. Valiokunta valmisteli asiaa 

pitkään ja prosessiin tehtiin monia parannuksia viime vuoteen verrattuna. Pisteytystä käytiin 

etukäteen paremmin läpi ja teknisesti avustukset pisteytettiin selkeämmin johtuen uudesta 
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pisteytystaulukosta. Linjaa tiukennettiin esimerkiksi määräaikojan suhteen. Eniten haastetta tuotti 

tiedotus, koska vaikutti siltä että ongelmien syynä oli alayhdistystentiedonpuute. Toiminta-

avustusten hakemisesta tiedotettiin tänä vuonna ainakin valiokunnan kummimaileissa, TYYn 

nettisivuilla, pj-listalla ja etenkin pj-tapaamisissa. Kummit myös tarjoutuivat menemään 

alayhdistyksiin vierailulle kun hakemusta aletaan kirjoittaa. 

 

Neuvonta-, laina- ja vuokrauspalvelut 

Neuvontaa alayhdistyksille ovat antaneet sekä järjestösihteeri että ay-vastaava. Myös kummit ovat 

toimineet entistä aktiivisemmin. Laina- ja vuokrauspalveluja hoitavat järjestö- ja toimistosihteerit. 

Palveluun on kerätty alayhdistyksiltä täydennysideoita, joita valiokunnan kummivastaava vie 

eteenpäin.  

 

Muut kirjaukset 

 

Alayhdistyskoulutusten kehittäminen 

Vuoden ensimmäistä pj-tapaamista uudistettiin siten, että vuosi aloitettiin kaikkia TYYn sektoreja 

käsittelevällä seminaarilla, jonka tarkoituksena oli kannustaa alayhdistyksiä monipuoliseen 

toimintaan ja sitä kautta osallistumaan myös TYYn monipuoliseen koulutustarjontaan. Ennen 

ensimmäinen puheenjohtajatapaaminen on pidetty vasta alkuvuoden koulutusten jälkeen ja se on 

keskittynyt pääasiassa alayhdistyssektorin sisäisiin asioihin.  Koulutusten ajoitusta on koordinoitu 

järjestösihteerin toimesta. Tavoitteena on sijoitella koulutukset paremmin siten, että ne 

mahdollisimman vähän söisivät osallistujia toisiltaan. Etenkin Rauman pään koulutusten 

sopimisessa ja niistä tiedottamisessa on vielä parantamisen varaa. 

 

Alayhdistyssektorikäsikirja 

Käsikirja tehdään järjestösihteerin toimesta kesän aikana. Kesällä alayhdistysten palvelu on 

minimissään ja työntekijöillä on aikaa keskittyä isompiin ajatustyötä vaativiin projekteihin. 

 

Yhdistystoimijan oppaan päivittäminen 

Yhdistystoimijan oppaan kirjoittajat ovat luvanneet päivittää opasta nykyisiin käyttötarkoituksiin 

sopivaksi. Eduskuntavaalien kiireiden vuoksi projekti päätettiin toteuttaa kesällä ja syksyllä 

järjestösihteerin ja kirjoittajien yhteistyönä. 

 

Toimistokilpailu 

Osana sopo-vuotta päätettiin järjestää alayhdistysten toimistokilpailu. Myös valiokunta innostui 

asiasta ja kirjasi sen toimintasuunnitelmaansa. Valiokunta toteutti kilpailun loppukeväästä. 
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Osallistujia oli vastaaviin kilpailuihin nähden hyvin ja parhaiten jäsenistöä yhdistyksen kokoon 

nähden palvelevat toimistot palkittiin TYYlikkäässä vapussa. Kisan jaetulle ykkössijalle ylsivät 

Lex:in toimisto, sekä Digitin ja Nucleuksen yhteinen toimisto. Kisan kolmas oli Delta. 

 

Osakuntatilojen ja TYYn kappelin ay-käyttö 

Osakuntien edustajien kanssa on keskusteltu alayhdistysten tilatarpeista ja edustajien kanssa on 

sovittu miten, minkälaisia tiloja ja millä ehdoilla muut alayhdistykset voivat käyttää osakuntien 

tiloja. Ohjeet tiloista on lisätty TYYn nettisivuille. 

 

3. Kansainväliset asiat (Leino) 

 

Alayhdistysten englanninkielisen viestinnän lisääminen 

Alayhdistyksille annettiin mahdollisuus tiedottaa tapahtumistaan Mid-Week Mailin kautta, sekä 

rohkaistiin ilmoittamaan tapahtumistaan myös englanniksi TYYn verkkosivuilla. Alayhdistysten 

kansainvälisyysopasta on päivitetty ja oppaan pohjalta alayhdistyksille järjestettiin koulutus 

huhtikuussa. 

 

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden 

kehittäminen 

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden sosiaalipoliittisten tukipalveluiden kehittäminen painottuu 

syksyyn. Keväällä on osallistuttu Kielikeskuksen suunnittelupäivään, jossa vaikutettu tarjottavien 

kurssien saatavuuteen ja keskusteltu kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden kielten opiskelun 

ongelmista. Maaliskuussa lausuttiin opetus- ja kulttuuriministeriön raporttiin kansainvälisten 

opiskelijoiden asumispalveluiden kehittämisestä. Kevään aikana on osallistuttu yliopiston 

kieliohjelman valmisteluun, joka valmistuu juhannukseksi.  

 

Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden rohkaiseminen edunvalvontatyöhön 

Kevään aikana on oltu aktiivisesti yhteydessä International students of turku universities ry:hyn. 

Yhdistyksen toimijoille järjestettiin koulutus maalikuussa. Lisäksi yhdistyksen toimijoita on 

autettu yhdistyksen toiminnan kehittämisessä. Loppuvuodesta autetaan ISTU:a tekemään 

testamentti ja vuosikello tulevia toimijoita varten. 

 

Jatkuva toiminta 

Toimintasuunnitelman projektien lisäksi keväällä toteutettiin jatkuvan toiminnan projekteja ja 

tehtäviä. Hallituksen kv-vastaava ja kv-sihteeri pitivät palavereja viikoittain ja kevään aikana 
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koulutettiin kansainvälisten asioiden valiokuntaa sekä tavattiin ESN:n edustajia muutamaan 

otteeseen. Kv-sihteeri osallistui myös kuukausittain Turun yliopiston kansainvälisten palveluiden 

kokouksiin, sekä Turun yliopiston kv-ohjausryhmän kokouksiin. Kevään aika järjestettiin 

yhteistyössä kv-valiokunnan kanssa kansainvälisten yhdistysten tapaaminen 

 

Saapuvat vaihto-opiskelijat otettiin vastaan alkukeväästä pitämällä heille orientaatiopuheenvuoro 

ja järjestämällä yhteistyössä muiden turkulaisten ylioppilas- ja opiskelijakuntien kanssa Welcome 

Partyt. Lähteville vaihto-opiskelijoille käytiin kertomassa vinkkejä vaihtoon lähtöorientaatiossa ja 

kv-valiokunta järjesti samana päivänä kokemuksia vaihdosta -tilaisuuden. Kv-sektori koulutti sekä 

kv-vaihto-opiskelijoiden että kv-tutkinto-opiskelijoiden tuutoreita. 

 

 

4. Kaupunkisuhteet (Elenius) 

 

Kaupunkisuhteiden osalta vetovastuu vuonna 2011 on ÅAS:lla. Kevään aikana kunnallispoliittinen 

vaikutustyö keskittyi kunnallispoliittisen ohjelman valmisteluun. Valtuustoryhmiä ei tavattu 

ohjelman puuttuessa. Turun Sanomien Kampukselta kajahtaa –blogiin kirjoitettiin kaksi tekstiä 

joka neljäs viikko. Kahtena viikkona saatiin kirjoitettua vain yksi teksti. 

 

Kunnallispoliittisen ohjelman toteuttaminen 

Ylioppilas- ja opiskelijakuntien kiireistä johtuen ohjelman työstäminen viivästyi. Ohjelmaan 

nostettiin syksyllä 2010 toteutetussa opiskelijoiden kaupunkikyselyssä nousseita ongelmakohtia, 

päällimmäisinä opiskelijoiden työllistyminen, kaupunkiympäristön kehittäminen, terveydenhuolto 

ja kaupungin hallinto ja tiedottaminen. Ohjelma hyväksyttiin TYYn hallituksessa 26.5. ja ohjelma 

painatetaan kesäkuussa, kunhan myös muut järjestöt hyväksyvät sen ja ohjelma käännetään 

ruotsiksi. 

 

Opiskelijoiden yhteiskunnallinen ja poliittinen osallistaminen 

Projekti sidottiin eduskuntavaalivaikuttamiseen, jota on kuvattu sosiaalipolitiikka-osiossa. 

Allianssin kampanjaan ei osallistuttu sen ollessa suunnattu enemmän toisen asteen opiskelijoille, 

alaikäisille ja juuri äänestysikään päässeille kuin korkeakouluopiskelijoille. 

 

Kiinnostaako.fi-sivua päivitettiin jatkuvasti vaalivaikuttamisen yhteydessä. Päivittämisestä 

vastasivat kunkin yo- tai opiskelijakunnan viestintävastaavat. 
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5. Kehitysyhteistyö (Kattelus) 

 

TYYn oma Meksiko-hanke 

TYYn kehitysyhteistyövaliokunnassa toimiva Meksiko-ryhmä, Meksiko-hankekoordinaattori ja 

kansainvälisten asioiden sihteeri koordinoivat vuonna 2010 aloitettua metsähanketta. 

Ulkoasiainministeriölle on laadittu vuosiraportti yhteistyössä TYYn meksikolaisen 

kumppanijärjestö AJAGIn kanssa. Meksikoon tehtiin hankeseurantamatka, jolle osallistuivat 

kansainvälisten asioiden sihteeri sekä Meksiko-hankekoordinaattori Peltonen. 

Hankeseurantamatkalla aloitettiin vuosina 2013-2015 mahdollisesti toteutettavan uuden 

kehitysyhteistyöhankkeen suunnittelu. 

 

Japanin katastrofi 

TYYn hallitus päätti kokouksessaan 13/2011 lahjoittaa 500 euroa SPR:n katastrofirahastoon 

Japanin maanjäristyksen uhreille. TYY organisoi myös halukkaille opiskelijoille mahdollisuuden 

kerätä lippailla varoja Japanin-työn tukemiseen SPR:n kautta. Osallistuneet keräsivät lähes tuhat 

euroa. 

 

Muu toiminta 

Ulkoasiainministeriö myönsi tukea vuoden 2011 viestintä- ja kehityskasvatushankkeelle, jota 

alettiin toteuttaa heti vuoden 2011 alussa. Suurin osa hankkeen projekteista toteutetaan syksyllä. 

Lisäksi raportoitiin vuoden 2010 viestintä- ja kehityskasvatushankkeesta. TYY osallistuu SYL:n 

koordinoimaan valtakunnalliseen kehitysyhteistyöviikkohankkeeseen. Keväällä TYYn edustajat 

Kahra ja Kolehmainen osallistuivat hankkeen ohjausryhmän kokouksiin. 

Kehitysyhteistyövaliokunta päivitti TYYn 0,7 %-suunnitelmaa. 

 

 

6. Koulutuspolitiikka (Kajander) 

 

1. Yleistä 

TYYn vuoden 2011 toimintasuunnitelmassa on koulutuspoliittisella sektorilla kymmenen projektia. 

Näiden toteuttamiseksi laadittiin alkuvuonna toteuttamissuunnitelma, jossa määriteltiin tarkempi 

kuvaus projektien toteuttamisesta, vastuut, aikataulut sekä yhteistyötahot. 

Toteuttamissunnitelman toimeenpanosta ovat vastanneet hallituksen koulutuspoliittinen vastaava 

Kajander ja koulutuspoliittinen sihteeri Jukka Vornanen. Toteuttamissuunnitelma sisältää myös 

paljon toimintasuunnitelman ulkopuolista toimintaa. 
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Sektori on pitänyt viikoittain palavereja, joihin myös edunvalvontavaliokunnan puheenjohtaja ja 

viikon asioista riippuen hallituksen puheenjohtaja ovat osallistuneet. Palavereissa on käyty läpi 

käynnissä olleita projekteja ja suunniteltu tulevaa toimintaa.  

 

Seuraavassa käydään läpi toteuttamissuunnitelman projektit, minkä jälkeen selvitetään, mitä on 

tehty suunnitelman ulkopuolella. 

 

 

2. Sektorin vakiintunut toiminta ja työnjako 

 

2.1. Hallinnon opiskelijaedustajapaikkojen täydentäminen 

Yliopistouudistuksen myötä muuttuneen hallopedien valintamenettelyn puitteissa jäivät täytöt 

vielä viime vuonna vähiin. Alkuvuonna 2011 niitä on kuitenkin tullut useita. Sektori onkin pyrkinyt 

kehittämään täyttöihin liittyviä hallinnollisia menettelyjä entistä sujuvampaan suuntaan. Tästä 

hyvänä esimerkkinä on hallituksen kokouksessaan 3/11 hyväksymä pysyväispäätös hallinnon 

opiskelijaedustajien täydennyshakujen käynnistämisestä. Alayhdistyksissä viime vuoden alussa 

muuttunut valintamenettely on aiheuttanut sekaannuksia täydennysten kohdalla. Sektori onkin 

pitänyt alayhdistyskoulutuksissa esillä halloped-valintamenettelyä, jotta alayhdistykset tietäisivät 

miten toimia täydennystilanteissa. Sektori osallistui myös halloped-ohjesäännön uudistustyöhön, 

mutta sitä käsittelee erillinen kappale. 

 

2.2. Vuoden opettaja ja opintojakso 2011  

Prosessin alussa koposihteeri oli yhteydessä opintohallintoon ja sopi menettelystä ja 

hakukriteereistä keskusteltuaan hallituksen kanssa asiasta päiväkoulussa. Hakukuulutus 

hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 11/11. Haku avattiin avattiin ajalle 18.3. - 31.5.2011. Kun haku 

on päättynyt, hakemukset käsitellään hallituksen kesken ja opintoasiainneuvostossa, minkä jälkeen 

TYYn hallituksen puheenjohtaja valitsee voittajat yhdessä yliopiston rehtorin kanssa. 

Palkitseminen tapahtuu poikkeuksellisesti Turun yliopiston avajaisissa 1.9. Tällä haluttiin korostaa 

palkintojen merkitystä henkilökunnan piirissä. Ennen palkinnot on jaettu TYYn avajaiskarnevaalin 

yhteydessä. 

 

2.3. Kokoukset ja tapaamiset 

2.3. 1. TYYn ja SYL:n kopo-koulutusten ja –tapaamisten vuosisuunnitelma 

• SYL: 

o SYL:n avausseminaari 31.1. –1-2. Kajander 
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o I kopotapaaminen 23 – 24.3. – Kajander & Vornanen 

• MYY: 

o MYY-tapaaminen Turussa 10-11-3. – Kajander & Vornanen 

o Kevään IESMYYKST Tampereella 23.5. - Vornanen 

• Muita valtakunnallisia tapaamisia 

o Bolognan seuranta seminaari Helsingissä 15.3. – Kajander 

o Suomen hammaslääketieteen opiskelijoiden liiton kevätliittopäivät Turussa 26.3. – 

Vornanen 

 

2.3.2. Turun yliopiston hallinnon edustajien ja sidosryhmien tapaamiset  

• Tapaaminen vararehtori Reposen kanssa 2.2. – hakukohteet, aloituspaikkamäärät, 

opiskelukulttuuri 

• Rehtorinlounaat keväällä 

o 7.2. Professorien valinnan menettelyprosessi, TYY 2011 

o 21.3. NettiOpsun kehittäminen, sivuaineoikeudet 

o 11.4. Avoin yliopisto, opintojen ohjaus 

o 9.5. OKL:n piilomaksut, yliopiston strategian valmistelu 

• Tiedekuntien dekaanien ja kauppakorkeakoulun johtajan tapaamiset helmi-toukokuu 

(Kajander) 

• Tiedekuntien opintopäälliköiden tapaamiset huhti-toukokuu (Vornanen) 

• Tapaaminen yliopistoviestinnän kanssa 11.2. – Paloheimo 

• Tapaaminen koulutus- ja kehittämiskeskus Brahean kanssa 3.3. 

• Tapaaminen opintohallinnon kanssa 14.3. – Petri Sjöblom 

• Tapaaminen TY:n avoimen yliopiston kanssa 6.4. – Mervi Varja 

• Tapaaminen yliopiston tietohallinnon kanssa 4.5. – Saarikko 

• TYYn ja ÅAS:n kopojen tapaaminen 11.5. 

• Tapaaminen vararehtori Reposen kanssa 16.5. – Opiskelukulttuuri & opintojen ohjaus 

• Turun yliopiston pedagogiset messut 18.5. 

 

2.4. Kopo-koulutukset hallopedeille, ainejärjestötoimijoille ja 

valiokuntalaisille 

Kevään aikana pidettiin kaksi kopokoulutusta Turussa (8.2. ja 22.3.) sekä yksi Raumalla (20.4.). 

Turun ensimmäisessä kopokoulutuksessa keskityttiin uusien toimijoiden yleiseen 

perehdyttämiseen, samalla kuitenkin kokeneemmille toimijoille oli tarjolla vuoden 

kopopääteemaan liittyvä pienryhmä. Toisessa koulutuksessa käytiin läpi yliopiston ajankohtaisia 
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asioita ja opiskelijalähtöistä oppimista. Raumalla kopokoulutuksessa keskityttiin Rauman OKL:sta 

koskeviin aiheisiin, kuten piilomaksuihin. Tämän lisäksi hallopedeille järjestettiin 16.3. koulutus, 

jossa aiheena oli muun muassa halloped-kauden puolivälin katsaus ja rekrytointiprosessit. 

Raumalla järjestettiin myös koposihteerin voimin kopotoimijoiden tapaaminen 30.3. Opiskelijan 

vastuu -teemaa on tuotu esiin kaikkien koulutustilaisuuksien yhteydessä. Halloped-koordinaattorit 

ovat pitäneet tahoillaan tiedekuntakohtaisia halloped-/kopotapaamisia. 

 

2.5. Sähköinen opas hallintoon ja edunvalvontaan  

Sähköistä opasta ei ole vielä valmisteltu. Opas toteutetaan kesän aikana. 

 

3. Sektorin toimintasuunnitelmaprojektit vuodeksi 2011 

 

3.1. Opiskelijan vastuu ja kiinnittyminen yliopistoyhteisöön 

Tammikuussa sektori piti palaverin suunnitellakseen pääteeman toteuttamista. Suunnittelun 

pohjalta tavoitteiksi asetettiin seuraavat asiat: vuoden loppuun mennessä alayhdistykset 

huomioivat teeman omassa toiminnassaan. Yliopisto, tiedekunnat ja oppiaineet tarkastelevat 

opetustarjontaansa opiskelijakeskeisen oppimisen näkökulmasta. Luodaan edellytykset 

yliopistoyhteisön yhteisöllisyyden ja opiskelijoiden osallisuuden tunteen vahvistumiselle. Vuoden 

aikana teema sisällytetään kaikkiin sidosryhmätapaamisiin ja kaikkiin koulutuksiin. Samalla 

todettiin, että teema ei toteudu parhaiten kampanjoimalla, vaan teeman aikaansaattamiseksi on 

pyrittävä muokkaamaan yliopistolla vallitsevaa opiskelukulttuuria. 

 

Alkuvuoden painotus teeman toteuttamisessa oli tiedotuksellinen. Teema pyrittiin saada ihmisten 

tietoisuuteen mahdollisimman laajasti ja monialaisesti. Opiskelijoiden kohdalla tämä tarkoitti 

teemasta kertomista ja sen avaamista kopo- ja halloped-koulutuksissa, alayhdistysten pj-

tapaamisessa, edunvalvontavaliokunnan opiskelijan vastuu -tiimin toiminnassa ja halloped-

koordinaattorien kokouksissa. Alayhdistyksille teemaan liittyvät aiheet menivät myös 

edunvalvontavaliokunnan laatiman ja alayhdistysvaliokunnan kummikierroksillaan toteuttaman 

kyselyn kautta. Kyselyn tulokset antavat koposektorille toivottavasti myös kuvaa alayhdistysten ja 

edustamiensa oppiaineiden teemaa tukevasta toiminnasta. Yliopiston puolella teema on ollut esillä 

kaikissa tapaamisissa, joita on ollut muun muassa seuraavien tahojen kanssa: rehtoraatti, 

opintohallinto, yliopistoviestintä, koulutuskeskus Brahea, avoin yliopisto, yliopiston tietohallinto, 

opintoasiainneuvosto ja sen alaiset jaostot, tiedekuntien dekaanit ja opintopäälliköt. Yliopiston 

puolella teema on otettu hyvin vastaan ja opintohallinto ja opetuksesta vastaava vararehtori 

Reponen ovat erittäin kiinnostuneita kehittämään opiskelukulttuuria Turun yliopistolla. Teemaa 

on myös pidetty esillä ylioppilaskuntien yhteisissä tapaamisissa. Teeman tietoiseksi tekemisessä 
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voikin todeta kevään työn onnistuneeksi. Oppiaineiden henkilökuntatason tavoittamiseen tulee 

vielä panostaa, sillä se on vaikein sektorin puolesta tavoittaa. 

 

Kevään edetessä painopiste on ruvennut siirtymään kohti konkreettisempia vaiheita teeman 

ympärillä. Opintohallinnon aloitteesta kevään puolessa välissä eteni projekti opetuksen ohjauksen 

kehittämissuunnitelman toteuttamiseksi. Opintoasiainneuvoston ja sen jaostojen 

opiskelijaedustajien myötävaikutuksella saatiin yhteistyössä opintohallinnon valmistelijoiden 

kanssa projekti muotoutumaan kartoituksesta suosituksiin perustuvaksi 

kehittämissuunnitelmaksi. Samalla vaikutettiin siihen, että suositukset/määräykset opintojen 

ohjauksen vähimmäistasosta yliopistolla saataisiin ylimmältä mahdolliselta tasolta, toisin sanoen 

opetuksesta vastaavalta vararehtorilta. Itse kehityssuunnitelma alkaa muotoutua loppukevään ja 

alkukesän aikana, mutta sen lähetekeskusteluissa on korostunut opiskelukulttuuriin vaikuttaminen 

ja opiskelijan vastuu sekä yhteisöllisyys. 

 

Opiskelukulttuuriin vaikuttamisen kannalta uudet opiskelijat ovat avainasemassa. Tämän takia 

TYYn kopo- ja tuutorointisektorien sekä yliopiston asialistalla on ollut tuutoroinnin ja sitä kautta 

myös tuutorikoulutusten kehittäminen. Yksi vastaus tähän oli TYYn oma tuutorkoulutus, mutta 

asiaa on viety eteenpäin myös opetuksen kehittämisen osa-alueella vaikuttamalla opettaja- ja 

opiskelijatuutoroinnin kehittämiseen. Opiskelun alkuvaiheessa yhteisöllisyyden ja sitoutumisen 

edistäminen on ollut myös useamman sektorin tavoitteena. 

 

3.2. Sivuaineoikeus 

Sektori on kartoittanut sivuainetilannetta Turun yliopistolla vierailuillaan tiedekuntien dekaanien 

ja opintopäälliköjen luona. Näissä tapaamisissa on kyselty tiedekuntien näkemyksiä mahdollisista 

ongelmista sivuaineiden osalta. On myös kyselty mahdollisia tiedekunnasta nousevia haluja 

joidenkin sivuaineiden parempaan saatavuuteen. Sivuainetilannetta on kyselty halloped-

koordinaattoreilta. Mitään erityisen suuria huolia ei ole tiedusteluissa ilmennyt. Kaikista muista 

tiedekunnista on haluja suorittaa sivuaineopintoja ja –kokonaisuuksia kauppakorkeakoulusta, 

mutta senkin osalta monet totesivat asian kehittyneen viime vuoden aikana parempaan suuntaan. 

Matemaattis-luonnontieteellisen osalta on käyty keskustelua tiedekunnan ja lääketieteellisen 

välisestä sivuaineopiskelusta. Humanistisen sisällä erityisesti kielten opiskelussa sivuainetilanne 

on hankala. Sivuaineoikeudet vaativat sivuainekokeen ja tämä voi tarkoittaa, että ensimmäisenä 

vuonna opiskelija ei pysty opiskelemaan kuin noin 30 opintopistettä. Tähän on kuitenkin herätty 

tiedekunnan ja opintohallinnon tasolla ja tilanteeseen pyritään vaikuttamaan opintojen ohjausta 

kehittämällä. Sektori on myös tavannut yliopiston hallituksen opiskelijaedustajat yhteisessä 

iltakoulussa, jossa mietittiin muun muassa yliopiston sisäistä rahanjakoa. Tässä keskustelussa 
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kiinnitettiin myös erityistä huomiota sisäistä liikkuvuutta edistävän mallin kehittämiseen. Sektori 

arvioi kevään lopuksi syksyn toimintaa suunnitellessa mahdollisten jatkotoimenpiteiden tarpeen 

asiassa. Rahoitusmallin osalta sektorin selvitys- ja vaikuttamistyö jatkuu varmasti syksyllä. 

 

3.3. Henkilökohtaisen opintosuunnitelman (HOPS) käytön tehostaminen 

Yliopiston kartoitus opintojen ohjauksesta on muuttunut opintojen ohjauksen 

kehittämissuunnitelmaksi, jonka tarkoitus on jakaa hyviä käytäntöjä ja antaa suositukset opintojen 

ohjauksen vähimmäistasosta. Yksi näistä suosituksista on eHOPSin käyttöönotto kaikkialla. 

Tapaamiskierroksella dekaanien ja opintopäälliköiden luona on kartoitettu eHOPSin ja HOPS-

ohjauksen tilannetta. Myös halloped-koordinaattoreilta ja TYYn koulutusten yhteydessä 

ainejärjestötoimijoilta ja tuutoreilta on kartoitettu tilannetta. Hajanaiset opintojen ohjauksen 

käytännöt ovat erityisesti humanistisen, yhteiskuntatieteellisen sekä matemaattis-

luonnontieteellisen tiedekuntien ongelma, mutta läpi yliopiston niissä löytyy kehitettävää muun 

muassa opettajatuutoroinnin kohdalla. Sähköisen HOPSin osalta näyttäisi kehitys hyvältä: 

ongelmat on paikallistettu, järjestelmä toimii entistä paremmin ja yleinen tahtotila on yliopiston 

kattavan käyttöönoton kannalla. Opettajatuutorointi ja opettajatuutorien yhteistyö 

opiskelijatuutorien kanssa ovat olleet vahvasti esillä keväällä ja useassa tiedekunnassa 

opettajatuutorointi on nähty hyvänä välineenä tavoittaa opiskelijat opintojen alkuvaiheessa. 

Yhteistyön tiivistäminen opiskelijatuutorien kanssa merktisee myös parempaa vastuunjakoa 

henkilökunnan ja opiskelijoiden välillä, jolloin opintojen ohjaus osana opiskelun alkua korostuu ja 

terävöityy. Sektori seuraa tuutoroinnin alettua otetaanko eHOPS käyttöön aineissa ja 

tiedekunnissa, joissa sen osalta on ollut vajaavaisuutta ja kehittävätkö oppiaineet ja tiedekunnat 

uusia välineitä opettaja- ja opiskelijatuutorien yhteistyölle. 

 

3.4. Tiedekuntien harjoittelukäytäntöihin vaikuttaminen  

Keskusteltiin asiasta rekryvierailun yhteydessä. Rekry toimitti harjoittelukyselyn tulokset ja 

koonnin. Harjoittelukäytännöistä keskusteltiin dekaanien ja opintopäälliköiden tapaamisissa. 

Jatkotoimenpiteistä ei vielä kevään aikana päätetty. 

 

3.5. Opiskelijatietojärjestelmän kehittämiseen osallistuminen 

NettiOpsusta tehtiin kevään aikana kauppakorkean opiskelijoille kaksi pilottia. Toinen epäonnistui, 

kun serveriä ei oltu mitoitettu 900 ihmiselle. Toinen epäonnistui muista syistä ja osallistujamäärä 

putosi noin kahteensataan. TuKY teki asiasta lausunnon yliopistolle ja totesi, ettei voi sitoutua 

jatkopilotointiin, koska yliopisto on hoitanut asian niin huonosti. Kolmas pilotti suoritettiin koko 

yliopiston laajuisena ja se onnistui, mutta siinä ei pystytty testaamaan kauppakorkealle tärkeää 
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vastinaikaa. Järjestelmä tulee käyttöön yliopiston laajuisena syksyllä. Tällöin on syytä seurata, että 

siirtyminen tapahtuu ongelmitta. 

 

Yliopiston tietojärjestelmien kehittämisestä yliopiston tietohallinto otti yhteyttä koposektoriin. 

Asian tiimoilta oli tapaaminen toukokuussa ja sovittiin uudesta tapaamisesta kesäkuussa. 

Tietohallinto halusi tapaamisista säännöllisiä, mikä vaikuttaa sektorinkin kannalta hyvältä 

järjestelyltä. Opiskelua ja opetusta tukevien tietojärjestelmien kehittämisen kannalta tämä foorumi 

vaikuttaa erittäin hedelmälliseltä. Keskustelussa nousi jo nyt esille seuraavia aiheita: NettiOpsu, 

eHOPS, sähköinen työpöytä, ATK-luokat, sähköinen tenttiminen, yliopiston nettisivut, 

sähköpostiuudistus, Moodle. 

 

Sähköisen työpöydän osalta olimme TYYn viestintäsektorin kanssa yhdessä tapaamassa 

yliopistoviestintää helmikuussa. Työpöydän toteuttaja on ollut kilpailutuksessa kevään aikana ja 

nyt kesän alussa tuottaja alkaa olla tiedossa ja pohjan tekninen toteuttaminen tapahtuu alkukesän 

aikana. Työpöydän osalta sektori on tavannut myös yliopiston tietohallintoa ja kesäkuussa on 

tarkoitus tavata nimenomaan työpöytää, sen pilotointia ja toteutusta koskien uudestaan. 

 

3.6. Hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorien ohjausryhmä 

Koordinaattoriryhmä on kokoustanut kevään aikana kolme kertaa. Näiden tapaamisten aikana on 

jaettu tiedekuntien kuulumisia ja pohdittu eri teemojen yhteydessä tiedekuntien käytäntöjä, niin 

hyviä kuin huonoja. Koordinaattorit ovat järjestäneet vaihtelevasti tahoillaan tiedekunnan sisäisiä 

kopo- ja halloped-tapaamisia. Niiden puitteissa tiedekunnan kopotoimijat ovat päässeet 

pureutumaan tiedekuntakohtaisiin ongelmiin, kuten esimerkiksi humanistisessa sisäiseen 

viestintään, edustuksellisuuteen hallinnossa ja arkeologian oppiaineen tilanteeseen tai 

kasvatustieteellisessä opiskelijaedustukseen, piilomaksuihin ja palautejärjestelmään. Yksi kevään 

teemoista oli edunvalvonta- ja kopoviestintä tiedekunnisssa ja ylioppilaskunnassa. Tässä 

koordinaattoriryhmä summasi hyvin yhteen ja vaihtoi erilaisia käytäntöjä tiedekunnista ja antoi 

ajatuksia viestinnän järjestelemiseksi. Sektori on myös pohtinut koordinaattoriryhmän profiilia ja 

sen toiminnan kehittämistä kevään toiminnan pohjalta ja valmistelee syksyksi ehdotuksia ryhmän 

edelleenkehittämiseksi. 

 

3.7. Vahvistetaan hallinnon opiskelijaedustajien ja ainejärjestöjen välistä 

yhteydenpitoa 

TYYn kopokoulutusten yhteydessä kopovastaavat on liitetty oman halunsa mukaan tiedekuntiensa 

halloped-listoille. Halloped-koordinaattoriryhmä on myös käsitellyt edunvalvontaviestintää ja 

tämän pohjalta sektori miettii toimia syksyä ajatellen. Kuitenkin seuraavat yhteydenpitotavat 
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löytyivät pienillä variaatioilla kaikista tiedekunnista: raporttien laadinta tiedekuntien 

hallintoelimien kokouksista, kopojen ja hallopedien tapaamiset sekä esikokoukset ainakin ennen 

tiedekunnan tärkeimpien elimien kokouksia. 

 

3.8. Kielikeskuksen resursointi  

Kv-sektori toteutti lyhyen kyselyn hallopedeille koskien kielikeskusta. Kyselyn pohjalta kv-sektori 

laati esityksen kielikeskuksen suunnittelupäiville. Siellä TYYtä edustivat Anna Kahra ja Mikko 

Leino. Toistaiseksi kielikeskuksen resurssitilanne ei ole vaatinut koposektorilla erityisiä toimia. 

Tilannetta arvioidaan syksyn suunnittelussa uudelleen. 

 

3.9. Koulutuksen maksuttomuus 

TYY soitti oman 65 eduskuntavaaliehdokkaan listan läpi. Listan ehdokkaat edustivat puolueista 

Kokoomusta, Keskustaa, Sosiaalidemokraatteja ja Kristillisdemokraatteja. Tämän lisäksi TYY soitti 

myös muutaman ehdokkaan läpi muista vaalipiireistä SYL:n pyynnöstä. Varsinais-Suomen 

ehdokkaista oli selkeä enemmistö maksuttoman koulutuksen kannalla kaikille, myös EU- ja ETA-

alueiden ulkopuolelta tuleville. Turun alueella SYL:n kampanjastartti oli erittäin onnistunut ja 

TYYn järjestämä vaalipaneeli sekä vaalitori olivat yleisömenestyksiä. Sektori seuraa alkukesän 

hallitusneuvottelujen etenemistä ja valtakunnallisen koulutuspolitiikan tilannetta. Syksyllä sektori 

pyrkii kontaktoimaan alueen valitut kansanedustajat yhteistyösuhteen luomiseksi vaalikauden 

ajaksi. 

 

3.10. Aiemmin hankitun osaamisen tunnistaminen ja tunnustaminen 

Tiedekuntien AHOT-käytäntöjä kartoitettiin opintopäälliköiden tapaamisissa. Tiedekuntien 

käytännöt osoittautuivat kirjaviksi eikä kaikilla tiedekunnilla ole ohjetta aiemmin hankitun 

osaamisen tunnustamisesta. Jatkotoimenpiteistä päätetään syksyn suunnittelun yhteydessä. 

 

4. Muu toiminta 

 

4.1.Koulutuspoliittista sektoria koskevien sääntöjen läpikäyminen TYYn 

sääntötyöryhmän toiminnan tukemiseksi 

TYYn sääntötyöryhmä kokoontui 24.2. käsittelemään ohjesääntöä hallinnon opiskelijaedustajien 

valinnasta. Kopovastaava ja –sihteeri valmistelivat muutaman muutosehdotuksen ohjesääntöön. 

Näistä merkittävin koski valintaa rajoittava halloped-paikkamäärä. Kohdista keskusteltiin ja 

muutokset nähtiin pääasiassa perustelluiksi. TYYn säännöt tuotiin sääntötoimikunnan toimesta 

käsittelyyn huhtikuun edustajiston kokoukseen, jossa edustajisto hyväksyi esityksen uudeksi 

ohjesäännöksi hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta. Uuden ohjesäännön mukaan yksi 
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opiskelija voi olla samanaikaisesti edustajana vain kolmessa ohjesäännössä määritellyssä 

toimielimessä: yliopistokollegio, yliopiston hallitus, tutkintolautakunta, opintotukilautakunta, 

tiedekunnan tai Kauppakorkeakoulun johtokunta, laitosneuvosto ja erillislaitoksen 

neuvottelukunta. 

 

4.2. Turun yliopiston rakenteellisen kehittämisen selvitystyö 

Rakenteellisen kehittämisen työryhmä kokoontui kevään aikana tiivillä aikataululla kahdeksan 

kertaa ja palautti yliopiston hallitukselle 18.5. ensimmäisen väliraportin. TYYn koposektori on 

seurannut tiiviisti ryhmän työskentelyä ja konsultoinut opiskelijoiden edustajaa TYYn hallituksen 

puheenjohtaja Eleniusta sekä ennen että jälkeen ryhmän kokousten. Elenius on myös informoinut 

ryhmän työskentelystä edustajistoa, hallopedeja ja kopokoulutusten osallistujia. TY:n hallitus oli 

tyytyväinen työryhmän suhteellisen maltillisiin suuntalinjoihin. Tältä pohjalta työryhmä jatkaa 

toimintaansa syksyllä ja koposektori jatkaa asian seuraamista. Väliraportti ja tarkempaa tietoa 

työryhmästä löytyy TY:n eWert-intranetistä. 

 

4.3. Tenttiakvaariohankkeen seuraaminen 

Sähköisesti tenttejä tarjotaan tällä hetkellä vain muutama ja vain kahdesta tiedekunnasta. 

Akademiilla ei ole tällä hetkellä yhtään tenttiä tarjolla. Akademiin koposektorin kanssa 

pidettävässä tapaamisessa asiasta on hyvä keskustella. 

  

Sektori tapasi tietohallintoa, minkä yhteydessä myös sähköisen tenttimisen tilannetta pohdittiin. 

Koposihteeri on myös toiminut välittäjänä, kun yliopisto haluaa käyttää Lyyra-korttia 

kulkulupakorttina sähköisen tenttimisen tiloihin. Lyyra-kortin käyttöönotto tähän tarkoitukseen 

saattaa toteutua jo syksyllä. ÅAS:n koposektorin kanssa on käyty keskustelua siitä, miten yhteistä 

sähköisen tenttimisen järjestelmää tulisi markkinoida henkilökunnalle ja opiskelijoille. Ajatuksia ja 

kokemuksia on kartoitettu myös Tampereen suunnalta, jossa sähköinen tenttiminen on jo laajalti 

käytössä oleva järjestelmä. Syksyllä sektori, mahdollisesti yhdessä ÅAS:n kanssa, pyrkii 

vaikuttamaan tietoisuuteen sähköisestä tenttimisestä ja samalla kasvattamaan akvaariossa olevien 

tenttien määrää. 

 

4.4. TYYn kirjasto ja kaukolainat – edustajiston ponsi 

Edustajiston helmikuun kokouksessa Vihreä lista esitti ponnen TYYn kirjaston 

kaukolainamahdolllisuuksien selvittämiseksi. Asiaa tiedusteltiin sekä TY:n että TYYn kirjastoista. 

Kaukolainamahdollisuus on ollut jo ennenkin olemassa TYYn kirjastossa, mutta se on perustunut 

siihen, että opiskelija maksaa postikulut. TY:n kirjastolla ei ole mitään omaa, esimerkiksi sisäisen 

postin kautta toimivaa järjestelmää, vaan kirjat toimitetaan filiaaleihin tavallisen postin kautta. 
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Kaukolainoista tulee siis huomattavasti lisähintaa. TY:n kirjaston kohdalla useiden kirjojen 

lähettäminen kerralla antaa tiettyjä synergiaetuja. TYYn kirjaston kaukolainojen tuottaminen 

filiaaleihin samalla kaukolainamaksulla kuin TY ei näytä tällä hetkellä taloudellisesti järkevältä. 

Selvitys tuotiin esille edustajistolle, eikä sektori aio ryhtyä jatkotoimenpiteisiin asiassa. 

 

4.5. Avoimen yliopiston tarjoama opetus yliopiston tutkinto-opiskelijoille 

Turussa 

Turun yliopiston avoin yliopisto on kevään aikana valmistellut selvitystä/esitystä avoimen 

yliopiston opetuksen tarjoamisesta yliopiston perustutkinto-opiskelijoille. Avoin yliopisto otti asian 

suhteen ylioppilaskuntaan yhteyttä. Sektori kävi tapaamassa avoimen yliopiston tahoa asiasta. 

Erityisesti opiskelun joustavoittamista, maksuttomuutta ja kesäopiskelua painotettiin TYYn 

puolelta. Huhti-toukokuun vaihteessa avoimesta yliopistosta lähetettiin raakaversio selvityksestä 

TYYlle kommentteja varten. Sektori kommentoi hyvältä näyttänyttä raakaversiota ja seuraa nyt 

asian etenemistä yliopiston tasolla, muun muassa sitä miten suhtaudutaan esitettyyn malliin 

maksuttomuudesta kesäopintojen suhteen. 

 

4.6. Turun yliopiston hakukohteet ja aloituspaikkamäärät 

Yliopiston opintohallinto valmisteli kevään aikana esityksen haku- ja aloituspaikkamääristä 

vuodelle 2012. Esitys meni opintoasiainneuvoston käsittelyn kautta yliopiston hallituksen 

päätettäväksi huhtikuussa. Koposektori seurasi tiiviisti valmistelua ja kävi keskusteluja tahojen 

kanssa, joita esityksen ehdotukset kosketti. Erityisesti hakukohteiden kriittinen tarkastelu aloitti 

muutamia muutosprosesseja, erityisesti yhteiskuntatieteellisessä tiedekunnassa, joita sektori 

seuraa jatkossakin. 

 

4.7. Turun yliopiston stipendijärjestelmä maksulliseen Future Studies-

maisteriohjelmaan 

Opintohallinto toi esityslistan ulkopuolelta opintoasiainneuvoston huhtikuun kokoukseen 

esityksen yliopiston stipendijärjestelmästä koskien kauppakorkeakoulun maksullista Future 

Studies-maisteriohjelmaa. Kokous siirsi asian käsittelyn toukokuulle ja TYYn koposihteeri 

valmisteli sinä aikana pohjan TYYn ehdotukselle stipendijärjestelmästä. Toukokuun kokous 

käsitteli asian ja TYYn ehdotukset menivät hyvin läpi. Seuraavaksi asia meni 

opintoasiainneuvoston esityksestä TY:n hallituksen päätettäväksi. Siellä esitys meni vähin 

muutoksin läpi. TYYn onnistuikin saada muun muassa tarveharkintaisuus mukaan stipendien 

harkintaperusteisiin. 
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4.8. Lausunnot ja kannanotot – löytyvät osoitteesta tyy.fi/node/2107 

4.8.1 Kannanotto opintoajoista: vastine Jyri Häkämiehen haastatteluun, julkaistu Turun 

Sanomissa 29.1. 

4.8.1 Muistio YOPALAn kysymysrungosta 21.2. 

Muistiossa YOPALA-kyselyn runkoa pidettiin hyvänä, esitetyt muutokset koskivat 

vastaajan henkilöllisyyden suojaamista, kandidaatintutkinnon ja yrittäjyyden yhteyttä 

sekä kansainvälisyyttä koskenutta kysymystä. 

4.8.2 Lausunto Turun yliopiston toimintarakenteesta 11.3. 

Lausunnossa yliopiston perusrakennetta pidettiin hyvänä. Kriittisesti tarkasteltiin 

erillislaitosten määrää ja profiloitumista, tiedekuntien autonomiasta johtuvia 

vaikeuksia saada opetukseen liittyviä uudistuksia käytännöiksi sekä humanistisen 

tiedekunnan laitosten suurta kokoa. 

4.8.3 Muistio Turun yliopiston stipendijärjestelmästä 29.4. 

Opintoasiainneuvoston käsittelyä varten muistiossa ehdotettiin tarveharkintaisuuden 

sisällyttämistä stipendijärjestelmään tai vaihtoehtoisesti aiemman 

opintomenestyksen huomioimista, jotta jo ensimmäisenä vuonna olisi mahdollista 

saada opintostipendi. Hallituksen hyväksymässä järjestelmässä tarveharkinta onkin 

perusteena stipendien myöntämiselle. 

 

 

7. Liikunta (Merivuori) 

 

Yleistä 

Liikunnan toteutussuunnitelmassa on yhteensä neljä kirjausta. Uutta tämän vuoden toiminnassa 

on ollut se, että TYYllä ei ole enää palkattua liikunnan projektisihteeriä. Näin ollen toiminta 

liikunnan suhteen on keskittynyt lähinnä liikuntapolitiikkaan. 

 

Jatkuva toiminta 

 

Turun korkeakoululiikunnan työryhmä 

Ryhmä on kokoontunut tämän vuoden aikana kerran. Ryhmässä TYYtä edustivat vuoden 2009 

liikuntavastaava Vappu Nieminen-Pihala sekä istuvan hallituksen liikuntavastaava Tuulia 

Merivuori. Tapaamisessa keskusteltiin paljon uusista korkeakoululiikunnan suosituksista, niiden 

toteutumisesta turkulaisissa korkeakouluissa ja suositusten hyväksi käyttämisestä vaikutustyössä. 

Ryhmässä ovat mukana yliopistolta liikuntasuunnittelijat Viinikainen ja Hakala, sekä 

tilahallintopäällikkö Nisonen. Näin ollen tieto saadaan kulkemaan hyvin myös yliopiston johtoon. 



 
HALLITUKSEN PUOLIVUOTISSELVITYS 

2011  
sivu 23/52 

 

Lisäksi tapaamisessa keskusteltiin pitkästi kampushallihankkeesta, joka tuntuu taas ottaneen 

askelen toteutumisen suuntaan. Kevään aikana etenkin Nisonen on vienyt suunnitelmia eteenpäin. 

Tällä hetkellä selvittelemme hankkeen tilaa, jotta TYYssä voidaan tehdä päätöksiä hankkeeseen 

vaikuttamisesta. 

 

Turun yliopiston liikunnan ohjausryhmä 

Ryhmään valittiin edustaja heti alkuvuodesta, mutta ryhmä kokoontui ensimmäisen kerran vasta 

25.5. Ryhmän sähköpostilistalla on kuitenkin käyty keskustelua ja liikuntasuunnittelijoiden 

mukaan ryhmän olisi ollut hyvä kokoontua jo aikaisemminkin. Ryhmässä TYYtä edustavat 

virallisesti Mika Hämäläinen ja Minttu Naarminen ja epävirallisena jäsenenä Tuulia Merivuori. 

 

Muu toiminta 

 

Opiskelijoiden liikuntaliitto 

Hallituksen liikuntavastaava on osallistunut OLL:n koulutuksiin ja sektoritapaamiseen. Tilaisuudet 

ovat olleet hyvin motivoivia ja opettavaisia, mutta liikuntavaikuttamisesta on TYYn toimintamallin 

kannalta puhuttu turhan vähän verrattuna liikunnan järjestämiseen. Tapaamisten vuoksi liikunta-

alayhdistysten palvelu ja projektiavustushakemusten käsittely on helpompaa. 

 

Yhteydet yliopistoliikuntaan 

Liikuntasuunnittelija Teija Hakalaan on pidetty hyvin aktiivisesti yhteyttä kevään aikana. 

Alkuvuodesta liikunnan kehittämistä ideoitiin sähköpostitse ja keväällä suunnittelimme 

uudistuksia kasvotusten. Suunnitelmissa ovat syksystä alkaen mm. englanninkielisten jumppien 

laajempi mahdollisuus ja parempi tiedottaminen, aamujumpat ja aloittelijoiden kuntosalivuoro 

ohjaajalla. 

 

Projektit 

 

Opiskelijoiden yksinäisyys ja liikunta –hanke 

Keväällä YTHS on käynnistänyt liikuntatuutoritoiminnan. TYYssä yhteyksistä on vastannut lähinnä 

sopo-vastaava. Liikuntavaroista tuutoreille hankittiin haalarimerkit. 

 

Kehittämisen painopisteeksi 

Tavoitteena oli saada Turun yliopisto OLL:n seuraavaksi kehittämisen painopistealueeksi. Muiden 

korkeakoulujen tilanteisiin verrattuna Turussa on kuitenkin melko hyvät liikuntapalvelut, joten 
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tavoitteemme perustelu on ollut melko haastavaa. Yliopiston kokoon nähden meillä toki on paljon 

parannettavaa. OLL:n puheenjohtajana tänä vuonna toimii myös Turun korkeakoululiikunnan 

työryhmän puhetta johtava Akseli Hakala TUO:sta, joten siinä mielessä Turun tilanne on hyvin 

tiedossa myös OLL:ssa. 

 

 

8. Opiskelijaperinteet 

 

Yleistä 

Opiskelijaperinteitä toteutettiin tänä keväänä paljon yhteistyössä muiden Turun seudun 

korkeakoulujen opiskelija- ja ylioppilaskuntien kanssa.  

 

TYYlikkään vapun sekä vuosijuhlien ja avajaiskarnevaalin järjestelyistä vastaamaan palkattiin 

tapahtumatuottaja, joka toimi tiiviissä yhteistyössä hallitusvastaava Ervastin kanssa. 

 

TYYn kulttuurivaliokunta toimi myös tiukasti yhteistyössä hallitusvastaavan ja 

tapahtumatuottajien kanssa erityisesti vapun ja avajaiskarnevaalien suunnitteluvaiheessa.  

 

Hallitusvastaava Ervasti sekä tapahtumatuottajat osallistuivat kulttuurivaliokunnan kokouksiin, 

minkä lisäksi eri projektien suhteen pidettiin erillisiä palavereita suunnittelijaryhmien kesken. 

 

Toimintasuunnitelmaprojektit 

 

Opiskelijoiden kulttuuripääkaupunki 

TYYn kulttuurivaliokunta sekä opiskelijakulttuurivastaava Ervasti toteuttivat Opiskelijan 

kulttuuripassin yhteistyössä Turku 2011 -säätiön sekä Turun kaupungin kulttuuriasiainkeskuksen 

kanssa. Passin avulla opiskelijoita kannustetaan tutustumaan monipuolisesti kulttuurin eri 

muotoihin. Käymällä Turussa järjestettävissä kulttuuritapahtumissa opiskelijat voivat kerätä 

merkintöjä passiin ja saavuttaa leikkimielisiä kulttuurialan tutkintoja. Tutkinnon saavuttaneet 

saavat arvonimensä mukaisen haalarimerkin ja muita palkintoja sekä voivat halutessaan osallistua 

arvontaan, jossa on kesäkuussa suoritettavan arvonnan myötä luvassa 

kulttuuripääkaupunkiaiheisia palkintoja. Toinen arvonta suoritetaan marraskuussa, tällöin 

arvonnan pääpalkinto on Turun kaupungin kulttuuriasiainkeskuksen tarjoama. 

 

Turku 2011 -säätiö tarjoutui sponsoroimaan kulttuuripassiprojektin materiaalikustannukset ja 

suunittelemaan passin ja haalarimerkkien graafisen ilmeen, jonka vastapainoksi TYY tiedottaa 
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jäsenilleen kulttuuripääkaupunkivuoden tarjoamista opiskelijaetuuksista. 

Kulttuuripassineuvottelujen yhteydessä Turku 2011-säätiön kanssa sovittiin myös opiskelijapäivän 

järjestämisestä Logomoon, jolloin opiskelijoita pääsisi sisään näyttelyihin kaksi yhden hinnalla. 

Opiskelijapäivä pidettiin huhtikuussa.  

 

Passi oli tarkoitus toteuttaa jo alkuvuodesta, mutta projekti viivästyi Turku 2011 -säätiön kanssa 

käydyissä neuvotteluissa ilmenneiden väärinkäsitysten vuoksi. Passista on tarkoitus tehdä 

mahdollisuuksien mukaan vuosittain uusittava projekti. Myös muut Turun seudun korkeakoulujen 

opiskelija- sekä ylioppilaskunnat on kutsuttu osallistumaan kulttuuripassiprojektiin ja 

markkinoimaan sitä omien jäsentensä keskuudessa. 

 

Passia varten kulttuurivaliokuntalaiset soittivat läpi lukuisia Turun kulttuurintarjoajatahoja 

tiedustellakseen heidän halukkuuttaan antaa tapahtumistaan merkintöjä passiin sekä 

kartoittaakseen jo mahdollisesti olemassaolevia tai passin myötä annettavia opiskelija-alennuksia. 

 

TYYn nettisivuille perustettiin kulttuuripassi-sivu, josta saa lisätietoa passista, sen 

yhteistyökumppaneista sekä heidän opiskelija-alennuksistaan. Etenkin Facebook-sivun ja 

kultuuripassi@utu.fi-sähköpostilistan avulla projektista on tarkoitus muotoutua myös 

vuorovaikutteinen, mikä tarkoittaa että merkintöjen kerääjät voivat ehdottaa tai suositella 

tapahtumia lisättäväksi sekä internet- että Facebook-sivuille. Facebookissa passilaiset voivat myös 

jakaa kommenttejaan tapahtumista joihin ovat osallistuneet. 

 

Passin julkaisu jäi viivästymisensä vuoksi tiedotuksen suhteen pitkälti vapun jalkoihin. Passin 

vastaanotto on kuitenkin yleisesti ollut hyvä. Tarkoituksena on myös jakaa passeja uusille 

opiskelijoille syksyllä. 

 

TYYn juhlavuoden 2012 suunnittelu 

Juhlavuositoimikunan koollekutsuminen on siirretty aikataulullisista syistä alkusyksyyn. 

 

Museoyhteistyö 

Erillisen museopassin toteuttamisesta luovuttiin, sillä se sisällytettiin kulttuuripassiprojektiin. 

Merkintöjä kulttuuripassiin saa myös museotoimen alaisista kulttuurilaitoksista. 

 

Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä 

Ylioppilaskuntien yhdistymistä juhlittiin toista kertaa cocktailtilaisuudella. Tilaisuus pidettiin tällä 

kertaa kauppakorkeakoulun Mercatorilla 18.2. Ohjelmassa oli TYYn edustajiston puheenjohtaja 
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Niklas Mannfolkin sekä yliopistojen yhdistymisen koordinaattori Tuomo Liljenbäckin puheet sekä 

leikkimielinen köydenveto TuKY:n sekä TYYn hallitusten välillä. Tilaisuudessa esiintyi Cantus 

Mercurialiksen tuplakvartetti ja paikalla oli pientä purtavaa sekä kuohuviinitarjoilu. 

 

Paikan päälle oli kutsuttu muiden Turun seudun korkeakoulujen opiskelija- sekä ylioppilaskuntien 

edustajia, rehtoristo sekä muuta yliopiston henkilökuntaa sekä TYYn yhteistyökumppaneita. 

Tilaisuus oli avoin kaikille TYYläisille. Osanotto jäi tänäkin vuonna vähäiseksi, joskin 

osallistujamäärä kasvoi ensimmäisestä kerrasta ja myös muutamat ohikulkevat tyyläiset 

uskaltautuivat ottamaan osaa tilaisuuteen. 

 

Rusettiluistelu 

Perinteinen ystävänpäivän rusettiluistelutapahtuma toteutettiin tänä vuonna Parkin luisteluradalla 

yhteistyössä ÅAS:n, TUO:n sekä ESN Åbo Akademin ja Noviumin kanssa. Myös TYYn 

edunvalvontavaliokunnan liikuntajaoksen toimijat olivat aktiivisesti mukana toteuttamassa 

tapahtumaa.  

 

Tapahtumasta pyrittiin tekemään lähinnä vaihto-opiskelijoille suunnattu liikuntatapahtuma, sillä 

aiempina vuosina suurin osallistujajoukko olivat nimenomaan vaihto-opiskelijat. Lisäksi 

tapahtuma sovitettiin yhteen TYYn kuluvan vuoden sosiaalipoliittisen teeman eli yksinäisyyden 

poistamisen ja liikunnan edistämisen kanssa. Tapahtuman ohjelmaa pyrittiins uuunnittelemaan 

mahdollisimman paljon vuorovaikutteiseksi, jotta ihmisillä olisi mahdollisuus tutustua toisiinsa 

ohjelman lomassa. Ohjelmassa sisälsi perinteistä rusettiluistelua sekä musiikin tahtiin suoritettavia 

paritehtäviä, ryhmäkilpailuja sekä luistelunopetusta. Paikalla oli myös mehutarjoilua. 

Paikan päältä oli mahdollisuus vuokrata luistimia, joita hankittiin lisää myös Kupittaan jääradalta. 

 

Tapahtuman osanottajamäärä jäi lukuisista yhteistyötahoista huolimatta varsin vähäiseksi, joskin 

osallistujia oli aiempia vuosia enemmän. Yhtenä syynä vaihto-opiskelijoiden vähäiseen 

osallistumiseen oli se, että ESN Uni Turun toimijat eivät osallistuneet tapahtuman järjestelyihin 

koska he olivat jo ehtineet päättää järjestää toisen vaihto-opiskelijatapahtuman samana päivänä.  

 

Myös tapahtuman ohjelman oli tarkoitus olla aiempaa monipuolisempi siältäen muun muassa 

taitoluistelunäytöksen, mutta esitys jäi pois muodostelmaluistelun suomenmestaruuskisojen 

vuoksi.  
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Kaiken kaikkiaan tapahtumalla todettiin kuitenkin olevan jatkossa potentiaalia edistää 

hyvinvointia sekä ylioppilas- ja opiskelijakuntien tunnettuutta jäsentensä keskuudessa. Jatkossa 

olisi myös erittäin hyvä jatkaa yhteistyötä muiden korkeakoulujen ja ESN:n kanssa. 

 

Fastlaskiainen 

Yhteistyössä ÅAS:n, TUO:n sekä Noviumin kanssa toteutettiin perinteinen Fastlaskiainen eli 

korkeakouluopiskelijoiden yhteinen laskiaisrieha Vartiovuorenmäellä laskiaistiistaina.  

 

Tapahtuma pyrittiin sitomaan tiiviisti lähestyviin eduskuntavaaleihin ja opiskelijoiden kiinnostusta 

ja tietoutta vaaleja kohtaan pyrittiin nostamaan laskiaisriehan avulla. Itse tapahtuman 

iskulauseena tänä vuonna oli eduskuntavaalien henkeen ”Äänesi lasketaan”. Paikalle kutsuttiin eri 

puolueiden jäseniä ja ensimmäisenä ohjelmanumerona toteutettiin Turun seudun korkeakoulujen 

sekä eri puolueiden joukkueiden välinen viestilaskukisa. Puolueet olivat tapahtumassa edustettuina 

runsain joukoin. SYL:n opintotuki indeksiin -kampanja pyrittiin pitämään näkyvästi esillä 

tapahtumassa, ja paikalla oli TYYn SYL-kummi Anna Mäkipään ja TYYn hallituslaisten ylläpitämä 

Opintotuki indeksiin -ständi. Myös alueen kilpamäki oli rajattu Opintotuki indeksiin -nauhalla. 

 

Tapahtuman vierailla oli mahdollisuus osallistua kahteen eri kilpailusarjaan, perinteiseen 

TYYlikkääseen laskukisaan sekä uutena vaihtoehtona muodostelmalaskuun, jossa painotettiin 

joukkueen kokoonpanoa eri korkeakoulujen opiskelijoiden kesken. Tänä vuonna tapahtuman 

liikunnallista puolta pyrittiin kohentamaan kannustamalla yleisöä laskemaan itsenäisesti. 

Yksilölaskijoille oli varattu kaksi pienempää mäkeä kilpamäen vierestä, joissa oli mahdollista 

laskea koko tapahtuman ajan. Jokaisesta laskusta sai halutessaan leiman passiin ja eniten laskuja 

suorittaneille oli luvassa palkintoja. Lisäksi kaikki laskun suorittaneet saivat palkkioksi Lyyra- sekä 

Liedon säästöpankki -haalarimerkit sekä Lyyra-kangaskassin. Palkintoja ja merkintöjä olivat 

jakamassa TYYn edunvalvontavaliokunnan liikuntajaoksen toimijat. Paikan päältä oli myös 

mahdollista lainata liukureita. 

 

Tapahtumassa oli perinteisesti myös musiikkia sekä kuumaa mehua. Tänä vuonna paikalla oli 

myös Kårenin soppatykki, josta jaettiin hernekeittoa laskiaisväelle. 

 

Tapahtumassa oli perinteisesti myös musiikkia sekä kuumaa mehua. Kaiken kaikkiaan tapahtuma 

oli onnistunut ja yhteistyö eri korkeakoulujen opiskelijajärjestöjen välillä sujui erittäin hyvin. 
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Akateeminen vappu 

Vapunaattona 30.4. järjestettiin perinteiset lakitustapahtumat Taidemuseonmäellä ja Liljan 

patsaalla Runebergin puistossa. Lisäksi vapunpäivänä 1.5. toteutettiin TYYikäs vappupiknik 

Vartiovuoren puistossa. 

 

Vapun tapahtumatuottajaksi valittiin Salla Mistola. Hän toimi vapun suhteen tiiviissä yhteistyössä 

TYYn kulttuurivaliokunnan kanssa osallistumalla valiokunnan kokouksiin ja palaveeraamalla 

valiokunnan vapputyöryhmän kanssa. 

 

Tänä vuonna vapun toteutuksessa panostettiin erityisesti siihen, että vappu miellettäisiin TYYn 

kaikille Turkulaisille eikä vain ylioppilaille tarjoamaksi juhlaksi, ja erityisesti piknikin 

ohjelmatarjontaa pyrittiin monipuolistamaan. Paikalla nähtiin muun muassa kiertävä jonglööri ja 

päivän esiintyjät oli suunniteltu sopimaan moneen makuun. Myös tapahtuman äänentoistoon ja 

lavatekniikkaan sekä ympäristöasioihin panostettiin tänä vuonna erityisesti juhlijoiden 

viihtyvyyden takaamiseksi. 

 

Piknikin ympäristöasioihin kiinnitettiin huomiota Facebook-kampanjan, siivouskilpailujen sekä 

ekologisimman piknikpöydän palkitsemisella sekä jätehuollon tehostamisella. Vappupiknikillä oli 

tänä vuonna aiempaa enemmän jäteastioita sekä kierrätyspisteitä ja saniteettitiloja. Jätehuolto 

toteutettiin yhteistyössä Turun seudun jätehuollon kanssa. Vapun siisteyskampanjaa ja 

siivouskilpailuja olivat tapahtumatuottajan ja hallitusvastaavan lisäksi suunnittelemassa TYYn 

ympäristövaliokunta sekä ÅAS:n Dendriticumin edustajat.  

 

Vappua olivat sponsoroimassa TYYn vakiintuneiden sponsoreiden lisäksi Turun seudun 

Jätehuolto, TYS, Laitilan wirvoitusjuomatehdas, Sue, Kuka, Dynamo, Turku Energia sekä 

Joutomaa. Sponsoreiden hankinta oli tänä vuonna erityisen haastavaa, mahdollisesti johtuen 

yleisestä taloudellisesta tilanteesta ja paikalle ei esimerkiksi saatu ketään jakamaan tuotteitaan 

edellisvuosien tapaan. 

 

Kaiken kaikkiaan vappu sai paljon myönteistä palautetta. Ainoat negatiiviset puolet olivat poliisin 

liikenteenohjauksen myöhästyminen vapunaaton lakituksessa sekä valiokunnan roolin säilyminen 

epäselvänä tiiviistä yhteistyöstä huolimatta. Harmillista oli kuitenkin siisteyskilpailujen vähäinen 

osanottajamäärä hyvistä palkinnoista ja kampanjoinnista huolimatta. Ympäristöasioihin 

panostamisen voidaan kuitenkin sanoa onnistuneen tänä vuonna kokonaisuudessaan erittäin 

hyvin, sillä mäki oli aiempia vuosia huomattavasti siistimmässä kunnossa. Myös äänentoisto ja 

ohjelmatarjonta saivat osakseen kiitosta. 
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TYYn avajaiskarnevaali 

TYYn Avajaiskarnevaali järjestetään 1.9. TYYn 89. vuosijuhlien sekä avajaiskarnevaalin 

järjestämiseksi avattiin tapahtumatuottajan haku, ja tehtävään valittiin Jenny Kari. 

Tapahtumatuottaja on aloittanut käytännön järjestelyt ja ideoinnin yhteistyössä Ervastin ja 

kulttuurivaliokunnan kanssa. Ilmoittautumisia tapahtumaan kerätään yhä.  

 

Avajaiskarnevaalin tiedottaminen alayhdistyksille aloitettiin kevään mittaan jo TYYn 

puheenjohtajatapaamisissa, ja tiedotusta jatketaan kevään mittaan. Tänä vuonna tarkoituksena on 

kehittää ja laajentaa tapahtumaa niin, että se leviäisi ympäri kampusaluetta esittelemään 

opiskelijakulttuuria laajasti. Tapahtumalle on myös tarkoitus järjestää TYYlikäs avaus -jatkot Night 

Club Börsissä. 

 

TYYn akateemiset vuosijuhlat 

TYYn avajaiskarnevaalin tapahtumatuottajaksi valitun Jenny Karin tehtäviin kuuluu myös TYYn 

89. vuosijuhlien järjestäminen.  

 

Juhlien järjestelyt on aloitettu kartoittamalla juhlatilaa sekä catering-palveluja, puhujia sekä 

muuta ohjelmistoa. Myös jatkojen sekä silliaamiaisen suunnittelu on aloitettu.  

 

Muu toiminta 

 
Alayhdistyskoulutukset 

Opiskelijakulttuurivastaava Ervasti piti osana TYYn alayhdistyskoulutusten sarjaa 

tapahtumajärjestäjäkoulutuksen alayhdistyksille. Osanottajia oli aiempien vuosien tapaan 

runsaasti ja koulutus sai paljon myönteistä palautetta, etenkin käytännön vinkeistä. 

 

Tapahtumanjärjestäjäkoulutus järjestettiin myös Raumalla ennen edustajiston toukokuun 

kokousta. Osanottajamäärä oli kuitenkin hyvin pieni, ja paikalla oli vain muutama koulutettava. 

 

Vuosijuhlaopas 

TYYn vuosijuhlaoppaan päivitystyö aloitetaan kesällä ja viedään loppuun syksyllä. Opas tukeutuu 

pitkälti vanhaan jo olemassa olevaan TYYn vuosijuhlaoppaaseen. 
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Kulttuurivaliokunta 

Valiokunnan toimintasuunnitelma laadittiin yhteistyössä hallituksen kulttuurivastaavan kanssa ja 

valiokuntaa pyrittiin saamaan heti vuoden alussa tiiviisti osalliseksi TYYn perinnetapahtumien 

suunnitteluun ja järjestelyihin. 

 

Valiokunta lähetti alayhdistyksille sähköisesti kirjeen, jossa kerrottiin yleensä valiokunnan 

toiminnasta sekä tiedotettiin lähestyvistä tapahtumista. Valiokunta osallistui myös 

alayhdistysvaliokunnan järjestämiin open space -alayhdistyskoulutuksiin.  

 

Huhtikuussa valiokunta järjesti perinteisen Aprillirockin, jossa esiintyivät ja kilpailivat TYYn 

jäsenten yhtyeet. Kisa pidettiin Turun Klubilla. Voittaja pääsi jälleen esiintymään TYYlikkäällä 

vappupiknikillä. Vuoden 2011 voittajaksi suoriutui Kailo. Tapahtumaan osallistumaan haki 

ennätysmäärä yhtyeitä. Aprillirock-esiintyjät valiokunta karsi kokouksessaan bändien 

musiikkinäytteiden perusteella. 

 

Kulttuurivaliokunta suunnitteli opiskelijan kulttuuripassin ja osallistui projektin toteuttamiseen 

yhdessä TYYn hallituksen opiskelijakulttuurivastaavan, Turku 2011-säätiön ja Turun kaupungin 

kulttuuriasiainkeskuksen kanssa.  

 

Myös perinteisten väittelyillan sekä kulttuuriklubin suunnittelut on aloitettu. 

 

Valiokunta toteutti toukokuussa bändipankin TYYn nettisivuille alayhdistysvaliokunnan open 

space -koulutuksissa esiin nousseen ehdotuksen siivittämänä. Bändipankin ideana on helpottaa 

esiintyjän löytämistä erilaisia tilaisuuksia, kuten esimerkiksi vuosijuhlia varten. Bändipankissa on 

hakutoiminto, jonka avulla kuka tahansa tyyläinen voi hakea pankista haluamansa musiikkityylin 

mukaisia bändejä. Samalla bändipankki tarjoaa tyyn jäsenten yhtyeille paremmat mahdollisuudet 

päästä esiintymään. Kriteerinä saada bändinsä pankkiin on, että vähintään yksi yhtyeen jäsenistä 

on TYYn jäsen tai yliopiston henkilökuntaan kuuluva henkilö. Bändipankin tiedottaminen 

käynnistetään toukokuussa. 

 

TYYn tapahtumatuottajan oppaan päivitys siirrettiin syksyyn. Opas toteutetaan yhteistyössä 

opiskelijakulttuurivastaavan sekä valiokunnan kesken. 

 

Vapun ja TYYn avajaiskarnevaalin suhteen valiokunta on osallistunut sekä käytännön 

avustamiseen sekä ideointivaiheeseen tiiviisti.  
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9. Sosiaalipolitiikka (Henttonen, Kattelus) 

 

Toimintasuunnitelmasta 

 

Alayhdistysten hyvinvoinninedistämistyön tukeminen (Henttonen) 

Helmikuun alussa järjestettiin alayhdistysten sopo- ja hyvinvointivastaaville yleinen sopo-koulutus 

ja maaliskuussa kaikille opiskelijoille suunnattu infotilaisuus opintotukeen tulevista muutoksista. 

Lisäksi huhtikuussa järjestettiin vapaamuotoisemmat sopo-kahvit. Osallistuminen koulutuksiin 

(sopo-kahveja lukuun ottamatta) on ollut runsasta. Yleinen sopo-koulutus ja opintotukikoulutus 

pidettiin myös Rauman ja Porin yksiköiden alayhdistystoimijoille ja opiskelijoille. Sopo-kansioiden 

kokoaminen siirtyy kesään tai alkusyksyyn johtuen itse fyysisten kansioiden toimitusajankohdan 

myöhäisyydestä. Sopo-sektori vieraili myös molemmissa alayhdistysten puheenjohtajien 

tapaamisissa ja kävi kertomassa ajankohtaisista sektoriin ja koulutuksiin liittyvistä asioista. 

Hyvinvointivastaavien sähköpostilistaa (tyy-hyvinvointi) pyrittiin kehittämään ja levikkiä 

lisäämään. Hyvinvointilistan kautta on myös noin viikoittain lähetetty ”Ajankohtaista 

hyvinvoinnista” –infokirjettä, jossa kerrotaan ajankohtaiset sosiaalipolitiikkaan liittyvät asiat, 

tapahtumat ja koulutukset. Alayhdistysten sopo-vastaaville on toimitettu myös Hyvät käytännöt-

vinkkilista, jossa on vinkkejä siitä, mitä sopo-vastaava voi alayhdistyksessä tehdä ja millaisia 

erilaisia tapahtumia järjestää. 

 

Korkeakoulukiusaamisen ennaltaehkäisy (Henttonen) 

Edunvalvontavaliokunta järjesti kevään aikana alayhdistyksille Älä jätä yksin! -haastekampanjan, 

jossa kannustetaan alayhdistyksiä järjestämään jokin tapahtuma tai muu vastaava sellaisille 

opiskelijoille, jotka eivät yleensä käy alayhdistyksen bileissä. Kampanjalla pyritään herättämään 

alayhdistyksiä huomaamaan heidän roolinsa yksinäisyyden ja kiusaamisen ennaltaehkäisemisessä. 

Kampanja jatkuu syksyllä. Sosiaalipoliittinen sihteeri työstää kesän aikana yhdessä 

opintopsykologin kanssa kyselyä korkeakoulukiusaamisesta, joka toteutetaan syksyllä.  

 

Opiskelijoiden yksinäisyyteen puuttuminen (Henttonen) 

ÅAS järjesti keväällä yhden Nyyti-hengailuillan ja TYYn edunvalvontavaliokunta järjesti kaksi. 

TYYn hengailuiltojen teemat olivat 90-luvun musiikkivideoraati ja pääsiäisaskartelu. Molemmat 

hengailuillat olivat erittäin onnistuneita, osallistujamäärät olivat aikaisempia vuosia korkeammat 

ja osallistujat antoivat hyvää palautetta. Nyyti-illoille on selkeästi tarvetta ja niitä pyydetään koko 

ajan lisää. Nyyti-illat on myös saatu helposti lähestyttävämmiksi, mihin on varmasti auttanut 

onnistunut tiedotus ja hauskat teemat. Syksyn Nyyti-iltojen päivämäärät ja vetovastuut on jo lyöty 
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lukkoon. Huhtikuussa järjestettiin yhdessä muiden STYLA-kuntien kanssa Speed Dating-

tapahtuma, jossa treffiseuran hakemisen lisäksi pystyi tulemaan tutustumaan uusiin ihmisiin myös 

kaveripohjalta. Osallistujamäärä oli huomattavan korkea ja tapahtuma muutenkin onnistunut. 

Syksyllä järjestetään toinen Speed Dating-tapahtuma samanlaisella konseptilla. Yhteistyössä TYYn 

liikuntasektorin, YTHS:n, yo-liikunnan ja ÅAS:n kanssa osallistuttiin Opiskelijoiden yksinäisyys ja 

liikunta -hankkeeseen, jossa pienryhmät liikkuvat yhdessä liikuntatuutoreiden johdolla. Hanke 

pyöri keväällä ja kaikkien osapuolien mielestä se oli oikein toimiva konsepti ja uudet tuutoriryhmät 

lähtevät pyörimään tämän pohjalta myös syksyllä. Hallitusvastaava osallistui liikuntatuutoreiden 

puolivälipalautetilaisuuteen, jossa liikuntatuutoreille myös jaettiin liikuntatuutori-haalarimerkit. 

Opiskelijoiden yksinäisyys-teemaa on nostettu esille myös eri tilaisuuksissa ja yhteyksissä mm. 

opintohallintoa tavattaessa ja opintoasianneuvoston alaisen opiskelun tuki -jaoksen kokouksissa 

sekä alayhdistysten koulutuksissa.  

 

Järjestötoimijan hyvinvointi (Henttonen) 

Yhteistyössä alayhdistysvaliokunnan sopo-vastaavan kanssa järjestettiin huhtikuussa 

Järjestötoimijan hyvinvointipäivä, jossa olivat pitämässä toiminnallisia workshop-tyyppisiä 

esityksiä YTHS:n terveydenhoitajat sekä TYYn entinen pääsihteeri Katja Sauvola. Osallistujamäärä 

oli melko vähäinen, mutta paikallaolijat olivat pitäneet tapahtumaa erittäin onnistuneena ja 

tärkeänä. Ongelma oli koettu joissakin alayhdistyksissä hyvinkin akuutiksi ja vaikeaksi ja TYYtä 

kiiteltiin asian esille nostamisesta ja kannustamisesta ongelman ennaltaehkäisyyn. Aiheen 

pitäminen esillä tästä eteenpäin aktiivisesti vuosittain koettiin tärkeäksi. Tapahtumassa myös 

jaettiin toimijoille kalenteriharjoitus, jonka avulla he voivat suunnitella viikkoaikataulun ja miettiä 

järkevää suhdetta järjestötoiminnan, opiskelun ja oman vapaa-ajan välillä. Syksyn aikana pyritään 

tekemään alayhdistyksille huoneentaulu koulutuspäivän pohjalta, jossa on mm. vinkkejä 

järjestötoimijan hyvinvoinnista huolehtimiseen. Asiaa on nostettu esille myös muissa sopo-

koulutuksissa sekä alayhdistysten puheenjohtajatapaamisissa. 

 

Sopo-kansio (Henttonen, Kattelus) 

Projektin tarkoituksena oli koota alayhdistysten käyttöön sopo-kansio tukemaan alayhdistysten 

hyvinvoinninedistämistyön suunnittelua ja jatkuvuutta. Kansioon oli tarkoitus kirjata vinkkejä 

siitä, mitä alayhdistyksen hyvinvointivastaavan toimenkuvaan voi kuulua. Hyviä käytäntöjä 

kerättiin sopo-kahveilla. Tämän lisäksi kansiossa oli tarkoitus kuvata TYYn sosiaalipoliittista 

sektoria ja opiskelun tukipalveluita sekä tiedottaa siitä, kenen puoleen kannattaa kääntyä 

ongelmatilanteissa. Kansion sisällön kokoamisessa hyödynnettiin mahdollisuuksien mukaan jo 

olemassa olevia materiaaleja. Kansion sisältö on pääosin koossa, mutta itse kansiot puuttuvat vielä. 

Kansiot on tarkoitus jakaa paperisena versiona hyvinvointikoulutuksissa alayhdistyksille ja lisäksi 
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kansio tulee olemaan sähköisenä alayhdistysten käytössä. Kansiota päivitetään tarvittaessa vuoden 

mittaan. 

 

”Veitsi kurkulla” TYYn www-sivuille (Naarminen) 

Projekti toteutetaan mahdollisuuksien mukaan kesän aikana sosiaalipoliittisen sihteerin toimesta. 

 

Opintotukeen vaikuttaminen (Kattelus) 

Kevään suuri koitos oli opintotuen ideksiin sitomisen ja huoltajakorotuksen palauttamisen 

lobbaaminen eduskuntavaaliehdokkaille.  

 

SYL:n ja SAMOK:n yhteistyönä tehtiin koko maassa soittokierros, jonka tarkoituksena oli tavoittaa 

kaikki ehdokkaat. TYYkin hoiti oman osansa soittelusta ja tavoitti lähes kaikki vastuullaan olleet 

ehdokkaat. Lisäksi autettiin muita ylioppilas- ja opiskelijakuntien niiden vastuulla olleiden 

ehdokkaiden tavoittamisessa. 

 

Maaliskuun 1. päivä järjestettiin ympäri Suomea Opintotuki indeksiin –kampanjan avaustempaus. 

TYY järjesti yhdessä muiden turkulaisten ylioppilas- ja opiskelijakuntien kanssa oman 

tempauksensa kampuksilla sekä Yliopistonkadulla. Tempaus tavoitti Turussa useita satoja ihmisiä 

ja lisäksi mediaa oli paikalla etenkin Yliopistonkadulla. 

 

TYYn edustajat tapasivat Kokoomuksen varapuheenjohtaja Anne-Mari Virolaisen sekä SDP:n 

varapuheenjohtaja Ilkka Kantolan ja keskustelivat heidän kanssaan SYL:n 

hallitusohjelmatavoitteista. Lisäksi TYYn edustajat keskustelivat useaan kertaan, entisen TYYn ja 

SYLn pääsihteerin, kansanedustaja Petteri Orpon kanssa opiskelijoiden tavoitteista sekä kävivät 

Helsingissä lobbaamassa Kokoomuksen valmistelevaa sihteeristöä tavoitteista. Kaikki tapaamiset 

sujuivat hyvin ja lämminhenkisissä keskusteluissa kävi ilmi selvä puoltaminen tai vähintään 

sympatiseeraaminen pääosalle SYL:n tavoitteista. 

 

TYY järjesti Suuren vaalitorin 13.4. Educariumin aukiolla. Tapahtuman tarkoitus oli tarjota 

opiskelijoille mahdollisuus tutustua vaivattomasti puolueisiin ja ehdokkaisiin. Yksittäisten 

puolueiden kampanjointi yliopiston alueella oli yliopiston puolesta kielletty, mutta kaikille 

puolueille tarkoitettu tapahtuma sallittiin. Torille osallistuivat kaikki eduskuntapuolueet ja suuri 

määrä ehdokkaita. Torilla vieraili useita satoja opiskelijoita. 
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Vaikutustyön tueksi TYY kutsui kaikkien eduskuntapuolueiden paikallisten nuoriso- ja 

opiskelijajärjestöjen edustajat yhteiselle aamiaiselle. Kahvittelun lomassa nuorisopoliitikoille 

esiteltiin SYL:n hallitusohjelmatavoitteita ja keskusteltiin nuorten vaikuttajien näkemyksistä. 

 

SYL jatkaa hallitusohjelmavaikuttamistaan edelleen läpi hallitusneuvotteluiden. 

Keskusjärjestöämme yritämme auttaa kaikin mahdollisin tavoin. 

 

Opintotuen muutoksista tiedottaminen (Henttonen, Kattelus) 

Elokuun alusta voimaan tulevat opintotuen muutokset tulevat merkittävästi vaikuttamaan 

opintojen järjestämiseen, opintojen suunnitteluun ja opintojen ohjaukseen. Muutoksista pidettiin 

kaikille opiskelijoille avoin tiedotustilaisuus 16.3. Tilaisuudessa puhujina olivat SYL:n ja Kelan 

edustajat. Lisäksi opiskelijoille pidettiin TYYn voimin tiedotustilaisuudet Raumalla 20.4. ja Porissa 

3.5. Turun tilaisuudessa oli runsas osanotto, mutta filiaalien tilaisuudet eivät saaneet 

yleisöryntäystä aikaan. Opintotuen muutokset huomioitiin myös TYYn järjestämässä 

tuurorisuunnistuksessa. Opintotuen muutoksista on keskusteltu tapaamisissa YTHS:n, 

opintohallinnon ja rehtoriston kanssa.  

 

Jatkuva toiminta 

 

Edunvalvontavaliokunta (Henttonen) 

Henttonen on pitänyt säännöllisesti yhteyttä edunvalvontavaliokuntaan ja osallistunut sen 

kokouksiin sekä toiminnan suunnitteluun ja kehittämiseen. Valiokunnan toimintasuunnitelma on 

linkitetty hallituksen toimintasuunnitelmaan niin, että valiokunnan tosusta löytyy kaksi 

hyvinvointiteemaa: korkeakoulukiusaamisen ennaltaehkäisy ja fyysinen hyvinvointi. Henttonen on 

osallistunut aktiivisesti myös kahden hyvinvointiteemalla toimivan edunvalvontavaliokunnan 

jäsenistä koostuvan pienemmän tiimin tapaamisiin. Kevään aikana edunvalvontavaliokunta on 

hallitusvastaavat tukenaan järjestänyt soposektoriin liittyen kaksi Nyyti-hengailuiltaa, Päiväunet 

kampuksella-tapahtuman sekä Älä jätä yksin! -kampanjan. Edunvalvontavaliokunnan 

puheenjohtajistosta on myös ollut edustus viikoittaisessa sopo-sektoripalaverissa. Yhteistyö 

valiokunnan kanssa on ollut kevään aikana saumatonta ja hedelmällistä. 

 

Tiedotus 

TYYn jäsenistölle ja alayhdistystoimijoille on tiedotettu ajankohtaisista sosiaalipoliittisista asioista 

ja sopo-sektorin järjestämistä tapahtumista ja koulutuksista. Tärkeimpiä tiedotuskanavia ovat 

olleet tyyali-sähköpostilista, tyy-hyvinvointi-sähköpostilista, TYYn nettisivut, Tylkkäri, 

alayhdistyksille suunnatut koulutukset sekä tuutorit. Tiedotuksessa on käytetty hyväksi myös 
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Maanantaimailia ja TYYn facebook-sivustoa. Tiedotukseen on pyritty kiinnittämään 

erityishuomiota ja se onkin ollut tänä keväänä tehokasta, ajankohtaista ja hyvin kohdennettua, 

mistä johtunee myös hyvä osallistumismäärä sopo-sektorin järjestämiin tilaisuuksiin. 

 

Palaverit 

Sopo-sektori on pitänyt sektoripalavereita koko kevään säännöllisesti joka torstaiaamu. 

Sektoripalaveriin ovat osallistuneet sosiaalipoliittinen sihteeri, hallitusvastaavat ja 

edunvalvontavaliokunnan puheenjohtajistosta edustaja. Kevään aikana on myös tavattu kerran 

STYLA-kuntien sopovastaavia ja suunniteltu yhteisiä tapahtumia ja keskusteltu ajankohtaisista 

sektoriin liittyvistä asioista. Myös toimiston sisäisten edunvalvontasektorien (koulutus- ja 

sosiaalipolitiikka, kansainväliset asiat) kanssa pidettiin kevään aikana kaksi palaveria sektorien 

ajankohtaisista, läpileikkaavista aiheista. 

 

Hyvinvointipäivä (Henttonen) 

Hyvinvointipäivä järjestetään lokakuun lopussa ja alustavaksi teemaksi on kaavailtu 

rentoutumista, opiskelijan päivärytmiä ja tätä kautta hyvinvoinnista huolehtimista. Toinen 

teemavaihtoehto, joka nousi esiin YTHS:n terveystyöryhmässä, on puuttuminen ystävien 

syömishäiriön tai masennuksen kaltaisiin ongelmiin. Tapahtuma järjestetään ainoastaan TYYn 

voimin omalle jäsenistölle tänä vuonna. Tapahtuman suunnittelu aloitetaan yhteistyössä YTHS:n 

terveydenhoitajien kanssa jo kesäkuun alussa. 

 

Lapselliset (Henttonen) 

Vuokralaisyhdistys järjesti alkuvuodesta perheellisille opiskelijoille taaperojoogaa. Tapaamisia 

järjestettiin yhteistyössä ÅAS:n ja VY:n kanssa kevään aikana aikatauluongelmista johtuen vain 

yksi, jonka osallistujamäärä oli vaatimaton. Syksyn tapaamisten päivämäärät ja tapaamisten 

sisällöt on jo päätetty ja ne pyritään pitämään mielekkäinä sekä vanhemmille että lapsille.  

 

 

10. Tuutorointi (Henttonen) 

 

Tuutorointisektorilla on tänä vuonna korostettu erityisesti poikkisektoraalista yhteistyötä ja 

tuutorointiprojektien toteutukseen on osallistunut laajasti toimiston väkeä, sekä sihteeristöä että 

hallituslaisia. Sosiaalipoliittinen sihteeri on tavannut tiedekuntien opinto-ohjaajia tuutorointiin 

liittyvistä asioista ja sosiaalipoliittinen sihteeri, Henttonen ja hallituksen koulutuspoliittinen 

vastaava ovat osallistuneet tiedekuntien järjestämiin tuutorikoulutuksiin. Uuden opiskelijan opas 

päivitettiin keväällä niin, että jokainen sektori päivitti omat tekstinsä oppaasta. Supertuutori-
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kilpailusta laitettiin mainos jo oppaaseen. Uuden opiskelijan opas saatiin painoon huhtikuun 

alussa ja oppaat toimitetaan tiedekuntiin vielä ennen kesää. Tuutorihaalarimerkit tilattiin heti 

alkuvuodesta ja niitä on toimitettu tiedekuntiin. Lisäksi toukokuussa järjestettiin ensimmäistä 

kertaa TYYn oma tuutorikoulutus. Toukokuussa palkattiin TYYlle uusi tuutorointikoordinaattori, 

joka on syksyllä vastuussa ns. tuutorikierrosten vetämisestä. Tuutorikierroksilla uudet opiskelijat 

tutustuvat tuutoreidensa kanssa TYYn toimistoon, palveluihin, henkilökuntaan ja TYYn kirjastoon. 

Sosiaalipoliittinen sihteeri ja tuutorointikoordinaattori ovat aloittaneet tuutorointikierrosten 

suunnittelun.  

 

Uuden opiskelijan www-sivut 

Projektin toteuttaa sosiaalipoliittinen sihteeri mahdollisuuksien mukaan kesän aikana.  

 

TYYn oma tuutorikoulutus 

Toukokuussa järjestettiin ensimmäinen TYYn oma tuutorikoulutus, joka kulki nimellä TYYn 

tuutorisuunnistus. Tuutorisuunnistuksessa tuutorit jaettiin pienryhmiin, joissa he kiersivät 

seitsemän rastia. Rastit olivat toiminnallisia ja aktivoivia ja niiden toteuttamiseen osallistuivat 

toimiston väen lisäksi TYYn esteettömyystyöryhmä ja edunvalvontavaliokunta. Jokaisella rastilla 

joukkueet pisteytettiin ja kierroksen lopuksi paras joukkue palkittiin Akateemisen kirjakaupan 

lahjakorteilla. Rastikierroksen jälkeen tuutoreille ja rastin vetäjille tarjottiin kiitokseksi lämmin 

ruoka, lautapelejä ja saunomismahdollisuus TYYn saunalla. Tavoitteena oli tuoda tuutoreille 

uudenlaisia näkökulmia tuutorointiin sekä sen tuomiin haasteisiin ja välttää mahdollisimman 

tehokkaasti päällekkäisyyksiä tiedekuntien tuutorikoulutusten kanssa. Vappu sekoitti hieman 

ilmoittautumista ja loppujen lopuksi osallistujia oli kovin vähän. Osallistujat antoivat 

suunnistuksesta kuitenkin pääsääntöisesti hyvin positiivista palautetta ja hyödyllisiä 

kehitysehdotuksia. Pilotoinniksi tuutorisuunnistus oli erittäin onnistunut ja konsepti toimiva. 

Tuutorisuunnistuksesta tehdään oma, kattavampi testamentti ensi vuoden suunnittelun tueksi.  

 

 

11. Viestintä (Ervasti) 

 

Yleistä 

Toimintasuunnitelman toteutusvastuu jaettiin hallitusvastaava Ervastin ja tiedotus- ja 

järjestösihteeri Rantasen välillä karkeasti niin, että päivittäinen tiedotus on Rantasen ja viestinnän 

suunnittelu Ervastin vastuulla.  

Viestintäsektori on pyrkinyt pitämään keskenään viikoittain palavereja, joissa on käyty läpi 

käynnissä olleita projekteja ja suunniteltu tulevia asioita.  
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Toimintasuunnitelmaprojektit 

 
Sosiaalisen median hyödyntäminen viestinnässä 

TYYlle luotiin oma Facebook-sivu ryhmän tilalle, ja sekä olemassa olevan TYY-ryhmän jäseniä että 

uusia jäseniä kannustettiin ”tykkäämään” TYYn sivusta. Sivulle päivitetään säännöllisesti tietoa 

ajankohtaisista asioista sekä TYYn että SYL:n ja muiden yhteistyötahojen tapahtumista ja uutisista. 

Muun muassa kaikki Tyyalille lähetettävät viestit sekä esimerkiksi Maanantaimaili välitetään myös 

TYYn sivulle. Sivun avulla luotiin myös Facebook-tapahtumia. 

 

Facebook-sivun ansiosta seinälle lähetetyt tiedot näkyvät automaattisesti sivusta tykkäävien 

uutisvirrassa, eikä niitä tarvitse enää käydä katsomassa erikseen TYYn Facebook-ryhmän seinältä. 

Facebookissa jaettavien tietojen määrää kasvatettiin tiedottamalla sivusta.  

 

Sosiaalisen median käyttö TYYn viestinnässä on sivun ansiosta selvästi lisääntynyt, ja esimerkiksi 

sivusta tykkääviä on nyt enemmän kuin mitä TYYn ryhmässä oli jäseniä. 

 

SYL:n uudistuneiden verkkosivujen hyödyntäminen 

TYYn Facebook-sivulla on linkki SYL:n sivuille ja erityisesti eduskuntavaaleihin ja Opintotuki 

indeksiin -kampanjaan liittyen jäsenistöä pyrittiin kannustamaan seuraamaan kampanjan 

etenemistä TYYn Facebook-sivun ja sähköpostiviestien avulla.  

 

SYL:n verkkosivujen hyödyntäminen on kuitenkin ollut vielä vähäistä, sillä suoraan TYYn jäseniä 

kiinnostavaa tietoa on SYL:n verkkosivuilla varsin vähän. Sen sijaan erityisesti SYL:n 

verkkosivujen materiaalipankin hyödyntämistä kartoitetaan vielä syksyllä. 

 

Yhteistyön tiivistäminen yliopiston viestinnän kanssa 

Ervasti, Rantanen sekä Kajander kävivät tapaamassa yliopistoviestintää helmikuussa. 

Tapaamisessa keskusteltiin muun muassa tapaamisten säännöllistämisestä, osallistumisesta 

sähköisen työpöydän kehittämiseen sekä TYYn ja yliopistoviestinnän erilaisista rooleista. 

Tapaamisessa keskusteltiin myös yhteistyömahdollisuuksista sekä eduskuntavaalien että tulevien 

syksyn edustajistovaalien tiedottamisen suhteen. Lisäksi sovittiin alustavasti tilaisuudesta, jossa 

yliopistoviestinnän päällikkö Palonheimo tulee kertomaan yliopistoviestinnän tehtävistä ja roolista 

koko TYYn toimiston väelle. Tapaamisaikaa ei saatu vahvistettua kevään aikaan joten tilaisuus 

siirtyy syksyyn. 
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Tapaaminen oli TYYn kannalta onnistunut. 

 

Alayhdistysten viestinnän kehittäminen 

Alayhdistyksille suunniteltiin järjestettäväksi koko päivän kestävä koulutusseminaari sosiaalisesta 

mediasta ja verkkoviestinnästä. Koulutuksen painopiste oli tarkoitus olla sosiaalisessa mediassa 

sekä häirintäkysymyksissä erityisesti Facebookin suhteen sekä verkkoviestinnän esteettömyydessä.  

 

Seminaaria varten kartoitettiin jo puhujia, mutta itse tilaisuus päätettiin siirtää pidettäväksi 

syksyllä. Tapahtumassa pyritään tekemään yhteistyötä myös esok-hankkeen kanssa. Seminaari on 

yhteistyöhanke TYYn viestintä- ja sosiaalipoliittisen sektorin kesken. 

 

Vuoden 2011 eduskuntavaalien viestintä 

Vuoden 2011 eduskuntavaaleille pyrittiin saamaan mahdollisimman paljon näkyvyyttä laajalti 

TYYn viestintäkanavissa. Vaaleja ajatellen TYYn viestintäkanavia pitkin levitettiin tietoa SYL:n 

Opintotuki Indeksiin -kampanjasta. Kampanjan puitteissa järjestettävistä omista tempauksista 

tehtiin myös omat Facebook-tapahtumat ja perinteiset tiedotteet sekä sähköpostiviestit. Myös 

julisteita ja A5-pöytämainoksia hyödynnettiin kampanjan viestinnässä. 

 

Yliopistonmäen ennakkoäänestyspaikasta tiedotettiin myös aktiivisesti A5-pöytämainoksin sekä 

sähköisellä viestinnällä. Ryhmä 30 000:n Kiinnostaako.fi -sivustoa pyrittiin aktivoimaan 

eduskuntavaalien alla, ja eri puolueiden ja muiden tahojen edustajia pyydettiin lähettämään tietoa 

vaaleihin liittyvistä tapahtumistaan, joita koottiin sivustolle jäsenistön nähtäväksi. Sivuston 

käyttöaste jäi kuitenkin alhaiseksi, ja itse tapahtumatietoja ei myöskään tullut yhtä paljon kuin 

alun perin odotettiin. Yliopistonmäen ennakkoäänestyspaikan aktiivisuus sen sijaan nousi 

huomattavasti edellisistä vaaleista, mikä toivottavasti osaltaan johtuu myös TYYn viestinnästä. 

 

Vuoden 2011 edustajistovaalien viestintä 

Edustajistovaalien tiedottamisen suunnittelu aloitettiin yhdessä keskusvaalilautakunnan ja 

edustajistovaalikoordinaattorin kanssa huhtikuussa. Edustajistovaalien tiedottaminen 

käynnistetään aktiivisesti heti syyslukukauden käynnistyttyä elokuun lopussa. 

 

Opiskelijoiden kulttuuripääkaupunki 2011 

Kulttuurivaliokunnan kanssa toteutetulle opiskelijan kulttuuripassi -projektille luotiin TYYn 

nettisivuille oma sivu, jossa on nähtävillä passiyhteistyössä olevien tahojen antamia yleisiä sekä 

kulttuuripassin kanssa saatavia opiskelija-alennuksia ja tietoa heidän tulevista tapahtumistaan. 
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Kesän ajan kulttuurivaliokunnan jäsenet sekä Ervasti vuorottelevat viikon kulttuuritärppien 

koonnista sekä TYYn nettisivujen etusivulle että kulttuuripassin ja TYYn Facebook-sivuille.  

 

Kuukausittaisen kulttuuritiedotteen lähettäminen aloitetaan syksyllä, mahdollisesti osana 

Maanantaimailia tai sitten kulttuuripassiin osallistuvien tahojen sähköpostilistalle ja Facebookissa. 

 

Alayhdistysten kannustaminen englanninkielisen viesinnän lisäämiseen ja 

kotikansainvälistymiseen 

Alayhdistyksille pidettiin viestintäkoulutus, jonka yhteydessä alayhdistysten tiedottajille ja muille 

aiheesta kiinnostuneille paikalle tulleille kerrottiin myös kansainvälisestä viestinnästä. 

Samanlainen koulutus pidettiin myös Raumalla huhtikuussa, mutta osallistujamäärä oli 

harmillisen pieni. 

 

Alayhdistysten käyttöön suunnitellun viestintäpainotteisen kansainvälisyysohjeen tekoa päätettiin 

siirtää kesään sekä syksyyn osaksi viestintäohjeen päivitystyötä.  

 

Sähköinen asiakirjahallintajärjestelmä 

Sähköistä asiakirjahallintajärjestelmää varten oli tarkoitus kevään mittaan tiedustella eri 

sektoreiden toimijoilta toiveita järjestelmän suhteen. Projekti viedään loppuun loppuvuodesta.  

 

Muu toiminta 

 

TYYn nettisivujen uudelleenjärjestäminen 

TYYn nettisivujen uudelleenorganisointia on suunniteltu paperiversiona. Tarkoituksena on luoda 

sivujen sisällölle loogisempi alaotsikointi sivujen selkeyttämiseksi ja tiedonetsinnän 

helpottamiseksi. Projekti viedään loppuun syksyllä. 

 

Maanantaimaili 

Maanantaimaili lähetettiin TYYn toimiston väelle, tyy-edustajisto-listalle, alayhdistysten 

puheenjohtajille ja tiedottajille, halloped-listoille sekä muille erikseen tilanneille joka maanantai 

viikosta 3 alkaen.  

 

Tylkkärin TYY-sivu 

Tylkkärin jokaisessa ilmestyneessä numerossa oli myös TYY-sivu, jonne koottiin tietoa TYYn 

tapahtumista tai muista uutisista. 
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Nettisivujen päivitys 

Nettisivuja päivitettiin säännöllisesti. Koko TYYn toimiston väki osallistui nettisivujen 

päivittämiseen oman sektorinsa osalta. 

 

Oppaat ja julisteet 

Vuoden alussa Ervasti ja Rantanen kiersivät helmikuussa kaikki TYYn A5-pöytätelineiden sekä 

julisteiden paikat ympäri kampusaluetta ja ja Unican opiskelijaravintoloita ja tarkistivat niiden 

lukumäärän ja kunnon. Sekä A5-telineitä että julistepaikkoja päätettiin hankkia lisää.  

Tänäkin vuonna haettiin alayhdistystä jakamaan sekä A5-julisteita että julisteita. Tehtävään 

avattiin avoin haku, ja kahdesta hakeneesta alayhdistyksestä julisteita jakamaan valittiin T-klubi. 

Jakoja on suoritettu joka toinen viikko. 

 

TYYn kalenteri 

TYYn lukuvuosikalenterille haettiin taittajaa. Tehtävään valittiin Aura Vuorenrinne, joka 

suunnitteli kalenterin myös viime vuonna ja on sitä ennen luonut myös TYYn nykyisen graafisen 

ilmeen.  

 

Kalenterien painomääräksi päätettiin 10 000 kappaletta. Kolmivuotisen sopimukseen mukaan RC-

kustannuksen kanssa TYY hoitaa kalenterin ilmoitusmyynnin sopimuksen voimassaoloaikana aina 

RC-kustannuksen kanssa, RC-kustannus tilittää jokaisesta kalenteripainoksesta TYYlle 8 500 

euroa ja mahdollisen kalenterin taittajan palkkion riippumatta kalenterin lopullisesta tuloksesta.  

 

 

12. Yhdenvertaisuus (Henttonen) 

 

TYYn esteettömyystyöryhmän toiminnan vakiinnuttaminen (Henttonen) 

Sosiaalipoliittinen sihteeri ja Henttonen ovat osallistuneet esteettömyystyöryhmän työskentelyyn 

aktiivisesti ja tukeneet työryhmän toimintaa. Sosiaalipoliittinen vastaava on vuonna 2011 

esteettömyystyöryhmän jäsen. Työryhmää täydennettiin täysimääräiseksi 

 

tammikuussa ja se aloitti toimintansa helmikuussa. Esteettömyystyöryhmä on kokoontunut 

säännöllisesti kerran kuussa koko kevään ajan ja projektikohtaisesti myös pienemmillä 

kokoonpanoilla tarvittaessa useammin. Esteettömyystyöryhmä on laatinut itselleen 

toimintasuunnitelman. Maaliskuussa esteettömyystyöryhmä päivitti esittelytekstinsä TYYn Uuden 

opiskelijan oppaaseen ja TYYn nettisivuille avattiin esteettömyystyöryhmän omat sivut 

(www.tyy.fi/esteettömyys), joita päivitetään loppukevään ja syksyn aikana. Maaliskuussa 



 
HALLITUKSEN PUOLIVUOTISSELVITYS 

2011  
sivu 41/52 

esteettömyystyöryhmä osallistui myös kauppakorkeakoulun hyvinvointipäivään pitämällä omaa 

ständiä ja jakamalla esteettömyystietoa. Huhtikuussa esteettömyystyöryhmä järjesti kyselyn 

opiskelijoille heidän kohtaamistaan opiskelun esteistä ja vastausten pohjalta koottiin Opiskelun 

esteet-valokuvanäyttely, joka avattiin Turun yliopiston pedagogisilla messuilla toukokuussa.  

Näyttely voitti messujen posterikilpailun. Toukokuussa esteettömyystyöryhmä järjesti Kynnys ry:n 

kanssa yhteistyössä Päivä pyörätuolissa -tempauksen, jolloin opintohallintopäällikkö Petri Sjöblom 

vietti yhden työpäivän pyörätuolissa tutustuen esteettömyyden haasteisiin käytännön kautta. 

Toukokuussa esteettömyystyöryhmä osallistui myös TYYn tuutorisuunnistukseen, jossa se piti 

yhden rastikierroksen rasteista.  

 

Opiskelun esteet –valokuvanäyttely (Henttonen) 

Päävastuu näyttelyn toteuttamisesta on ollut esteettömyystyöryhmällä. Huhtikuussa 

esteettömyystyöryhmä keräsi webropol-kyselyn avulla kokemuksia opiskelijoilta heidän 

kohtaamistaan opiskelun esteistä. Saadut vastaukset olivat informatiivisia ja moninaisia. Saatujen 

vastausten pohjalta valittiin teemat, joiden pohjalta palkattu valokuvaaja otti kuvia. Kuvien 

yhteyteen liitettiin myös poimintoja opiskelijoiden omista kertomuksista. Kuvat tulostettiin 

julisteiksi ja näyttely avattiin toukokuussa järjestetyillä Turun yliopiston pedagogisilla messuilla. 

Näyttely sai positiivisen vastaanoton ja voitti messuilla parhaan posterin palkinnon. 

Valokuvanäyttely on myös herättänyt kiinnostusta muissa korkeakouluissa ja se lähtee kiertämään 

Turun alueen korkeakouluja syksyn aikana.  

 

Alayhdistysten viestinnän kehittäminen (Henttonen) 

Kevään aikatauluista johtuen koulutus siirtyy järjestettäväksi vasta syksyllä. 

 

Sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen asema yliopistoyhteisössä (Henttonen) 

TYY liittyi tammikuussa Seta ry:n kannatusjäseneksi edustajiston syksyllä 2010 tekemän päätöksen 

mukaisesti. Kevään aikana on myös blogikirjoituksissa nostettu esille seksuaali- ja 

sukupuolivähemmistöjen asemaa, otettu kantaa sukupuolineutraalin avioliittolain puolesta sekä 

annettu tuki SYL:n ja muiden järjestöjen julkaisemalle kannanotolle liittyen keväällä 

puhuttaneeseen Älä alistu!-kampanjaan. Alayhdistyksille järjestetään koulutus 

yhdenvertaisuudesta syksyllä, jonka aiheena on TYYn päivitetty yhdenvertaisuusohjelma, josta 

nostetaan sopivilta osin esille myös sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen asemaa 

yliopistoyhteisössä. Koulutukseen osion sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöistä tulee pitämään 

Homoglobiinin edustaja. Henttonen on tavannut Homoglobiinin hallituslaisia ja keskustellut 

ajankohtaisista aiheista heidän kanssaan. Myös kevään MYY-tapaamisessa sekä SYL:n 

yhdenvertaisuustapaamisessa aihetta nostettiin esille. TYYn toimiston WC-tilat muutettiin 
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helmikuussa sukupuolineutraaleiksi. Pride-tapahtuman osalta on oltu yhteydessä Turun seudun 

Setaan, mutta yksityiskohdat osallistumisesta ovat vielä sopimatta.  

 

Toimintasuunnitelman ulkopuolelta: 

 

Sosiaalipoliittinen sihteeri ja hallitusvastaava osallistuivat toukokuussa SYL:n 

yhdenvertaisuustapaamiseen, jossa sosiaalipoliittinen sihteeri esitteli TYYn esteettömyystyötä. 

Myös kevään MYY-tapaamisessa hallitusten sosiaalipoliittisten vastaavien sektoritapaamisessa 

keskusteltiin yhdenvertaisuus- ja esteettömyystyöstä ylioppilaskunnissa. Sosiaalipoliittinen sihteeri 

ja Henttonen ovat lisäksi osallistuneet Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkoston 

toimintaan sekä Turun yliopiston tasa-arvotoimikunnan työskentelyyn (hallitusvastaava 

opiskelijajäsenenä). Turun yliopiston yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman päivitys 

saatettiin keväällä loppuun ja hyväksyttiin rehtorin toimesta. Edustajiston jäsenen aloitteesta 

selvitettiin kevään aikana tarvetta naisten ja miesten omille kuntosalivuoroille ja tämän 

kartoituksen seurauksena syksyllä alkaa pyöriä viikoittain yksi aloittelijoiden vuoro, joka on 

suunnattu nimenomaan kuntosaliharjoittelua aloitteleville henkilöille sukupuolesta riippumatta ja 

jossa on läsnä harjoittelun alkuun avustava kuntosaliohjaaja. Naisten oma kuntosalivuoro 

kuitenkin säilyy, koska se koettiin erittäin tärkeäksi sitä käyttävien naisten puolelta.  

 

 

13. Ympäristö (Kattelus) 

 

Reilu korkeakoulu 

Reilun korkeakoulun statuksen ja Reilun kampuksen arvonimen tavoittelua on jatkettu kuluvana 

vuonna. Tavoitteeksi otettiin lähettää hakemukset vuoden loppuun mennessä. Yliopiston alueen 

ravintoloiden ja kahvihuoneiden tilanteen kartoitusta on jatkettu. On oltu asian tiimoilta 

yhteydessä yliopiston viestintäjohtaja Maija Paloheimoon. Vastausta yhteydenottoon ei ole saatu. 

Statuksen tavoittelu on vielä pahasti kesken ja etenkin yliopiston henkilökunnan mukaan 

saamiseksi on syksyllä tehtävä kovasti töitä. 

 

Polttava Kysymys –kampanja 

Kampanjan tavoitteena on saada ilmastolaki seuraavaan hallitusohjelmaan. Jatketaan yhteistyötä 

Maan ystävien paikallisjaoston kanssa. Ympäristövaliokunta järjesti Hiilikuutiot-installaation sekä 

lumiukkotempauksen kampanjaan liittyen. Hallitusneuvotteluiden aikaan oltiin yhteydessä 

kansanedustaja ja hallitusneuvottelija Petteri Orpoon, joka johtaa puhetta hallitusneuvotteluiden 

ympäristöasioita käsittelevässä työryhmässä. 
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14. Yritysyhteistyö (Leino) 

 

Pääyhteistyökumppanien kanssa on pidetty yhteistyön toteuttamispalaverit, joiden pohjalta 

näkyvyys toteutetaan vuoden aikana. Yhteistyökumppanien kanssa on sovittu ylimääräisistä 

yhteisprojekteista ja pyritty syventämään yhteiskumppanuutta. Yritysyhteistyötä on pyritty 

kehittämään vuorovaikutteisempaan suuntaan, jossa yritykset tarjoavat palveluita TYYn jäsenille ja 

saavat siten näkyvyyttä. 
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Liite: TYYn hallituksen ja työntekijöiden menot keväällä 2011 

 

7.1.  Grönholm liukumavapaalla 

10.-19.1.  Hallituksen perehdytysviikot 

10.1. Elenius yliopistonmäen kirjakaupan avajaisissa klo 10 

11.1. Taloustoimikunnan kokous klo 9- 

 Grönholm opintovapaalla –12 

12.1. Kansainvälisten opiskelijoiden Welcome Party Klubilla klo 21-04 

 Kajander ja Henttonen edunvalvontavaliokunnan kokouksessa klo 17-19 

13.1. Ei hallituksen säännöllistä kokousta 

16.1. Ervasti kulttuurivaliokunnan kokouksessa 

18.1.  Elenius, Kajander ja Vornanen palaverissa yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten 

kanssa klo 10-11 (seuraavan kokouksen asiat) 

19.1. Yliopiston hallituksen kokous 

21.1. Naarminen, Henttonen, Kattelus YTHS Turun terveystyöryhmän kokouksessa 

 Kattelus Kestävä kehitys Turun korkeakouluissa –ryhmän tapaamisessa 

25.1. Elenius YTHS:ssä keskustelemassa amk-opiskelijoiden YTHS-pilotista 

 Valiokuntapuheenjohtajien tapaaminen klo 18- 

26.1. Edustajiston kokous klo 18.15- 

 Naarminen Turun yliopiston opintotukilautakunnan kokouksesssa klo 12- 

 Naarminen keskustelemassa Turun  yliopiston opintotukisihteerin kanssa klo 

 14- (opintotuen rakenneuudistus) 

26.-28.1. Nyström opintovapaalla 

27.1  Naarminen, Kattelus ja Henttonen YTHS:n, Kelan ja yliopiston opiskelupalveluiden 

 henkilökunnan kanssa keskustelemassa opintotuen rakennemuutoksesta 

 Grönholm opintovapaalla  

 Naarminen ja Henttonen tapaamassa yliopiston vammaisasiamiestä klo 11- 

 (ajankohtaiset asiat) 

 Hallitus ja Vornanen Turun yliopiston kirjaston 90-vuotisvastaanotolla klo 14- 

 Naarminen ja Kattelus YTHS:n opintotukitapaamisessa klo 14- 

 Leino valiokuntien pj –tapaamisessa 

28.1. Leino alumnityön ohjausryhmä -tapaamisessa  

27.1.-30.1.  Kajander ulkomailla klo 14 – 

31.1.  Kahra kansainvälisten opiskelijoiden Working in Finland –seminaarissa 

31.1.-1.2. Hallitus, Naarminen, Nyström ja Vornanen SYL:n avausseminaarissa Riihimäellä 

1.2. Grönholm opintovapaalla –12 
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2.2. Alayhdistysten pj-tapaaminen klo 16 

 TYYn sääntötoimikunnan kokous klo 14.15- 

 Leino pitämässä kv-koulutusta SEFE:n aine- ja ylioppilaskuntatoimijoille 

3.2.      Leino valiokuntaillassa 

4.2. Kahra kansainvälisten palveluiden kokouksessa klo 10-12 

 Nyström Raumalla perehdyttämässä Rauman opiskelijasihteeriä 

 Kajander koordinaattoriryhmässä 

7.2.  Henttonen opiskelun tuki-jaoston kokouksessa klo 13- 

 Kajander edunvalvontavaliokunnan koulutuspoliittisen tiimin kokouksessa 

8.2.   Naarminen ja Henttonen korkeakoulujen esteettömyysverkoston 

perustamiskokouksessa klo 9- 

9.2. Elenius, Kajander ja Vornanen palaverissa yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten 

 kanssa (seuraavan kokouksen asiat) klo 8- 

 Turun yliopiston hallituksen kokous klo 10-13 

10.2.  Henttonen, Naarminen ja Kattelus alayhdistysten sopovastaavien koulutuksessa klo 

 15.30- 

Elenius ja Nyström TYS:n hallituksen kokouksessa klo 16.30- 

11.2.  Henttonen ja Naarminen TYYn esteettömyystyöryhmän kokouksessa klo 8.15-10 

Ervasti, Kajander ja Rantanen palaverissa yliopistoviestinnän edustajien kanssa 

(sähköinen työpöytä, edustajistovaalimainonta ja ajankohtaisista asioista) klo 14 -> 

Kattelus Kestävä kehitys Turun korkeakouluissa –ryhmän kokouksessa klo 14 

Nyström poissa 

14.2.  Kahra Meksiko-ryhmän kokouksessa klo 15.30 -> 

Ervasti palaverissa Turku 2011 –säätiön markkinointipäällikön kanssa 

 (viestintäyhteistyö) klo 10 -> 

15.2. Kahra Turun yliopiston kv-ohjausryhmän kokouksessa klo 10-12 

  Elenius Turun yliopiston rakenteellisen kehittämisen työryhmän kokouksessa klo 12- 

  Kahra kv-ohjausryhmän kokouksessa klo 10-12 

      Leino tapaamassa ESN Uni Turku ry:n puheenjohtaja Emma Koskista 

16.2 TYYn sääntötoimikunnan kokous klo 8-10 (opiskelijan lainakassa) 

Leino Open space –illassa 

Leino tapaamassa Tapio Reposta ja Mirja Junkolaa koskien varainkeruuta 

17.2.  Kahra Helsingissä SYL:n valtakunnallisen kehitysyhteistyöviikon ohjausryhmän 

 kokouksessa 

 Nyström Mehiläisen työterveyshuollon infotilaisuudessa klo 8- 
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Vornanen tapaamisessa yliopiston opetuksen kehittämispäällikön Matti Lappalaisen 

kanssa klo 13 (Vuoden opettaja ja opintojakso) 

 Hallituksen ja edunvalvontavaliokunnan puhelinkoulutus klo 13 

 Kajander tapaa matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan dekaani Reijo Lahden 

klo 14 – (ajankohtaiset asiat) 

Henttonen, Naarminen, Kattelus STYLA-sopojen tapaamisessa ajankohtaisista 

 asioista klo 14- 

18.2. Kajander opintoasianneuvoston alaisen elinikäisen oppimisen jaoston kokouksessa 

 klo 13 -  

 Ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivä Mercatorilla klo 15 

Vornanen yliopiston laatuseminaarissa klo 8.30-12 

Leino keskustelemassa yhteistyöstä Turun ylioppilasteatterin kanssa näytöksen 

järjestämisestä alumneille 

19.2. Elenius ja Nyström ÅAS:n vuosijuhlassa Vaasassa 

21.2. TYYn edustajiston iltakoulu 

 Kattelus ja Elenius tapaamassa Ilkka Kantolaa 

22.2. Henttonen ja Naarminen Nyyti-hengailuillassa klo 17-20 

 TYYn sisäisen remonttiryhmän kokous TYYn kappelissa klo 18 

  Leino tapaamassa Unica oy:n toimitusjohtaja Sanna Hovia 

  Leino Open space –illassa 

  Leino keskustelemassa Aaly ry:n kanssa yhteistyöstä yliopiston varainhankinnan 

 tukemiseksi 

  Kajander tapaamassa humanistisen tiedekunnan dekaani Risto Hiltusta klo 14 -  

23.2.  TYYn edustajiston kokous Turku-salissa klo 18.15- 

24.2.  TYYn sääntötoimikunnan kokous klo 12- (halloped-ohjesääntö) 

28.2.  Elenius ja Kajander opintoasiainneuvoston järjestämässä Tampereen yliopiston 

 organisaatiouudistusta käsittelevässä tilaisuudessa 9.30-11 

 Kansleri Puska vierailulla TYYssä klo 11- (ajankohtaiset asiat) 

 Hallitus ja sihreeristöä yliopiston vuosijuhlassa klo 14- 

1.3. Kahra, Meksiko-hankkeen koordinaattori Sara Peltonen ja Meksiko ryhmän 

 puheenjohtaja Salla Mäkelä Helsingissä keskustelemassa Meksiko-hankkeesta 

 Kepassa ja Ulkoasiainministeriössä 

 SYL:n vaalikampanjan avaustapahtuma, Turussa klo 10-14 

2.3. Kahra kielikeskuksen neuvottelukunnan kokouksessa klo 8.30-10 

2.3.  Kahra kielikeskuksen neuvottelukunnan kokouksessa klo 8.30-10 

 Hallitus ja sihteeristöä TYS:n aamukahveilla klo 10- 
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 Elenius rakenteellisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 11.30-13.30 

 Elenius taloustoimikunnan iltakoulussa 17- 

3.3. hallitus ja sihteeristöä tutustumassa akateemisiin ura- ja rekrytointipalveluihin 13- 

 Artukka, Elenius, Ervasti ja Nyström tutustumassa Logomoon klo 15- 

4.3. Nyström opintovapaalla 

 Kajander opetuksen tuki –jaoston kokouksessa 

7.3.  Kahra yliopiston kv-palveluiden kokouksessa klo 8.30-10 

 Elenius ja Kattelus tapaamassa Anne-Mari Virolaista klo 11.00- 

 Kahra yliopiston kv-ohjausryhmän kokouksessa klo 14-16 

 Kahra Meksiko-ryhmän koulutuksessa Turku-salissa klo 16 -> (Meksiko-ryhmän 

 koulutus on avoin kaikille Meksiko-hankkeen toiminnasta kiinnostuneille.) 

Elenius, Kajander ja Vornanen Turun yliopiston hallituksen opiskelijajäsenten 

iltakoulussa klo 17-  

 TYYn kehitysyhteistyöviikon ideointipalaveri Proffassa klo 17.30 

7.3. Leino Turun Yliopiston yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen verkoston seminaarissa 

8.3. Fastlaskiainen Vartiovuorenmäellä klo 14-17 

 Fastlaskiainen Vartiovuorenmäellä klo 14-17 

 Kattelus kansanedustajaehdokas Vesa Mäen tilaisuudessa puhumassa SYL:n 

 hallitusohjelmatavoitteista 

9.3. Kattelus eduskunnassa tapaamassa kansanedustaja Petteri Orpoa 

 Leino tapaamassa Mirja Junkola yliopiston varainkeruusta  

 Henttonen yliopiston tasa-arvotoimikunnan kokouksessa klo 11-12.30 

10.3. Leino STYLA kv-tapaamisessa keskustelemassa TYS yhteistyöstä 

10.3.–11.3. HYYn, JYYn ja Tamyn hallitukset vierailulla Turussa  

11.3. Kahra ja Leino kielikeskuksen suunnittelupäivillä 

14.3. Henttonen ja Naarminen Turun alueellisen korkeakoulujen esteettömyysverkoston 

 kokouksessa klo 9- 

 Hallitus ja sihteeristöä tapaamassa opintohallintoa (ajankohtaiset asiat) 

 Henttonen ja Kattelus STYLA-sopotapaamisessa klo 15- 

 Leino & Kahra tapaamassa opintohallintoa 

14.–15.3. Elenius ja Nyström SYL:n pj-ps-tapaamisessa 

15.3. Kajander Helsingissä kansallisessa Bologna-seurantaseminaarissa 

 Kattelus YTHS Turku-Rauman johtokunnassa 

16.3.  Hallitus, pääsihteeri, taloustoimikunta ja Universtaan hallitusta Sampo Pankin 

sijoitusillassa 

17.3. Elenius ja Kattelus Lex ry:n historiateoksen julkistamistilaisuudessa  
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 Naarminen, Henttonen ja Kattelus TYYn opintotukikoulutuksessa Tauno nurmela-

salissa klo 16-18 

18.3.-7.4. Kahra ja Peltonen hankeseurantamatkalla Meksikossa 

18.3. TYYn sääntötoimikunnan kokous 5/2011 klo 12- 14 Turku-salissa 

 Ervasti yhteiskuntatieteellisen laivaseminaarissa 

 Henttonen Noviumin vuosijuhlassa 

 Leino, Kajander ja Kattelus Lex ry:n vuosijuhlassa 

19.3.  Elenius ja Kajander Humanitas ry:n 5-vuotisjuhlassa 

 Ervasti JYY:n vuosijuhlassa 

21.-22.3 Naarminen ja Kattelus SYLin sopo-tapaamisessa 

21.3.  Hallitus ja edunvalvontasihteeristö rehtorinlounaalla 11.30-12.30 

 Merivuori korkeakoulujen välisessä liikuntaryhmässä 

22.3.  TYYn alumni-ilta klo 19 Ylioppilasteatterissa 

 Kajander tapaamassa kasvatustieteellisen dekaania klo 10- 

            Elenius ja Nyström haastattelevat edustajistovaalikoordinaattoriksi hakeneita klo 9–11  

            Varainkeruukoulutus Japanin katastrofia varten klo 12- 

22.3.-23.3. Ervasti Kekkosarkistossa 

 Leino SYL:n kv-tapaamisessa 

23.3.            Taloustoimikunnan 4/2011 kokous 8- 

Henttonen ja Naarminen TYYn esteettömyystyöryhmän kokouksessa klo 11- 

23-24.3.  Kajander & Vornanen SYL:n kopotapaamisessa 

25.3.  Henttonen ja Naarminen YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa klo 12-14 

26.3.  Elenius ja Ervasti Sklubin 45-vuotisjuhlissa 

28.3. TYYn hallituksen ja edunvalvontasihteeristön palaveri Turun yliopiston 

rakenteellisen kehittämisen työryhmän lausuntopyynnöstä klo 9- 

 Edustajiston iltakoulu klo 18- Turku-salissa 

29.3.  hallitus ja sihteeristöä tutustumassa YTHS:öön 13.30- 

30.3. Elenius rakenteellisen kehittämisen työryhmän kokouksessa klo 10-12 

 TYL päätoimittaja Matilainen, johtokunnan pj Walliander ja Nyström haastattelevat 

siviilipalvelushenkilöksi hakeneita klo 14.30-15.30 

 Edustajiston maaliskuun kokous klo 18.15- Turku-salissa 

31.3. Aprillirock Klubilla klo 20- 

 Kajander ja Henttonen Opiskelun tuki –jaoston kokouksessa klo 12- 

1.4. Nyström muuttovapaalla 

 Edustajiston iltakoulu hallituksen vaalitavasta klo 17- 
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 Kattelus tapaamassa Kokoomuksen sihteeristöä Helsingissä. 

4.4. Kajander Elinikäisen oppimisen jaoston kokouksessa klo 12- 

5.4. Nyström opintovapaalla klo 13- 

 TYYn ja P-klubin vaalipaneeli Publicumilla klo 16- 

 Naarminen tapaamassa humanistisen tiedekunnan opinto-ohjaajaa ajankohtaisten 

opiskelijoiden hyvinvointiin ja tuutorointiin liittyvien asioiden parissa klo 14- 

6.4. TYYn ja poliittisten nuoriso- ja opiskelijajärjestöjen aamiaistapaaminen Turku-salissa 

klo 9- 

               Hallitus tapaa puolueiden opiskelija- ja nuorisojärjestöjä aamiaistapaamisessa 9.00- 

Henttonen ja Naarminen tasa-arvotoimikunnan kokouksessa klo 10- 

Henttonen ja Naarminen Speed Datingissa klo 18-21 

Kajander ja Vornanen tapaamassa Mervi Varjaa Turun  yliopiston avoimesta 

yliopistosta klo 14- 

7.4. TYYn sääntötoimikunta klo 9-12 (hallituksen työjärjestys ja henkilöstöohjesääntö) 

 Elenius ja Nyström TYS:n hallituksen kokouksessa 16.30- 

8.4.                Kajander Opetuksen tuki – jaoston kokouksessa klo 12- 

Grönholm YTN Summit –seminaarissa Helsingissä 

Naarminen tapaa yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opinto-ohjaajaa ajankohtaisten 

opiskelijoiden hyvinvointiin ja tuutorointiin liittyvien asioiden parissa klo 13- 

11.4.               TYYn sääntötoimikunta klo 9-12 

Hallitus ja edunvalvontasihteeristö rehtorinlounaalla 11.30- 

12.4.           Elenius Suomen opiskelija-asunnot ry:n kiinteistöpäivillä 

Turun yliopiston hallituksen kokous klo 9- 

12.4  Leino tapaamassa Tapiola oy:n edustajia 

 Pääsihteeri ja edustajistovaalikoordinaattori tapaavat keskusvaalilautakunnan 

puheenjohtajistoa klo 16.30- (perehdytys) 

13.4.–2.5. Grönholm vuosilomalla 

13.-14.4 Nyström opintovapaalla 

13.4 TYYn vaalitori Publicumin ja Educariumin pihalla klo 10–15 

 Elenius rakenteellisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 12–14 

 Leino tapaamassa Sampon edustajia 

 Naarminen tapaa lääketieteellisen tiedekunnan opinto-ohjaajat klo 9- 

 Naarminen, Henttonen ja Kattelus sopo-kahveilla klo 16-18  

14.4. Leino tapaamassa TOK:n edustajia 

 Naarminen ja Henttonen järjestötoimijan hyvinvointikoulutuksessa klo 16-18 

15.4 Leino ja Kattelus TLKS:n proffanjuhlissa 
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 Elenius ja Nieminen-Pihala TYYn kuoron kevätkonsertissa ”Kielometsä” 

 Naarminen ja Henttonen humanistisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa klo 13-14 

 Naarminen ja Henttonen yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tuutorikoulutuksessa 

 14-16 

 Ervasti Katkon vuosijuhlissa 

 Leino kauppakorkeakoulun tuutorikoulutuksessa klo 14- 

16.4. Elenius, Artukka ja Vornanen Kritiikki ry:n vuosijuhlassa 

17.4. Eduskuntavaalien varsinainen äänestyspäivä 

18.4.  Elenius rakenteellisen kehittämisen työryhmän kokouksessa 9–11 

 Elenius Universtas Oy:n yhtiökokouksessa 

19.4. Elenius Crisis Management Initiativen 10-vuotisjuhlassa 

20.4. TYYn edustajiston kokous Raumalla klo 18.15- 

21.4. Pointer ry. vierailulla Turussa klo 12.30- 

26.4.  Elenius rakenteellisen kehittämisen työryhmän kokouksessa klo 13–15 

 Naarminen ja Henttonen lapsiperheellisten tapaamisessa VY:llä 16-18 

26.4.-2.5. Nyström poissa 

27.4.  Kahra TY:n kv-ohjausryhmän kokouksessa klo 9.30-11 

 Kahra Helsingissä SYL:n kehyviikkohankkeen kokouksessa klo 13 ->  

 Kahra TY:n kv-ohjausryhmän kokouksessa klo 9.30-11 

Kahra ja Kolehmainen kehitysyhteistyöviikon ohjausryhmän kokouksessa Helsingissä 

 Elenius ja Kajander TYS:n valtuuskunnan kokouksessa klo 15-17 

28.4.  Kahra kv-tutkinto-opiskelijoiden tuutorien koulutuksessa klo 9-12 

 Naarminen, Henttonen ja Kattelus YTHS:n ja Kelan sairaspäivärahatapaamisessa 

YTHS:llä 12.30-13.30 

 Kahra kv-tuutorien koulutuksessa klo 9-12 

TYS:n ja TYYn rakennustoimikunta vierailulla osakuntatiloissa klo 10–11 

2.5. Kahra kv-tuutorien koulutuksessa klo 9-16 

3.5. Grönholm opintovapaalla –12.30 

 Elenius ja Nyström tapaamassa TY:n kiinteistöpäällikkö Ari Nisosta (alayhdistysten 

 evakkotilat, Juslenian korjaushanke) 

 Henttonen ja Kattelus Porissa alayhdistyskoulutuksessa 

4.5 Nyström yliopiston johdon talous- ja strategiaseminaarissa klo 10-16 

 Naarminen, Henttonen ja Kattelus styla sopo-tapaamisessa Blankossa klo 15-16 

5.5. Kajander ja Vornanen tapaamassa yliopiston tietohallintopäällikköä Yrjö Saarikko klo 

 10- 

 Leino pitämässä vaihtoonlähtijöiden orientaatiota 
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 Kahra opintovapaalla 

6.5. Nyström opintovapaalla 

 Kajander tapaamassa lääketieteellisen tiedekunnan dekaani Rönnemaata klo 10-11 

 Kahra kv-palveluiden kokouksessa klo 10-12 

 Henkilökunnan kokous klo 12 

9.5 Hallitus ja edunvalvontasihteeristö rehtorinlounaalla 11.30–12.30 

10.5. TYYn sisäinen remonttiryhmä klo 16.00 Turku-salissa 

10.5. TYYn sisäinen remonttiryhmä Turku-salissa klo 16-17 

 Henttonen ja Naarminen SYL:n yhdenvertaisuuskoulutuksessa 

11.5.  TYYn tuutorisuunnistus klo 15- 

  Keskusvaalilautakunnan kokous klo 18- 

12.5. Elenius kesälomarauhanjulistuksessa klo 14 

 Ervasti kulttuuri- ja alayhdistystoimijoiden tapaamisessa Tampereella 

16.5. Grönholm opintovapaalla 

 Kajander ja Vornanen tapaamassa vararehtori Reposta klo 11-12.30 (opintojen ohjaus 

 ja opiskelukulttuuri) 

 Kajander ja Henttonen opiskelun ja opetuksen tuki-jaostojen yhteisessä kokouksessa 

 klo 13- 

 Kahra TY:n kieliohjelmatyöryhmän kokouksessa klo 14–16 

 TYYn edustajiston iltakoulu klo 18- Turku-salissa 

17.5. TYYn toimiston virkistyspäivä 

18.5. Turun yliopiston hallituksen kokous klo 10-12.30 Hallintohuoneessa 

(Lukukausimaksukokeilu, RakKeh väliraportti) 

 Edustajiston toukokuun kokous klo 18.15- Turku-salissa 

 Kajander Turun yliopiston ja Åbo akademin pedagogisilla messuilla kl0 9.30-15.30 

19.5. Kahra SYL:n kieli-iltapäivässä 

 Elenius ja Nyström TYS:n hallituksen kokouksessa 15.30– 

 Naarminen YTHS:n valtuuskunnan kokouksessa Helsingissä 10- 

 Kajander, Elenius ja Henttonen Juslenian suunnittelupajassa klo 9.00-11.30 

20.5.  Kahra liukumavapaalla 

  Ervasti ja Rantanen SYL:n viestintätapaamisessa 

23.-24.5. Elenius ja Nyström SYL:n pj-ps-tapaamisessa 

24.5  Kajander ja Rantanen sähköisen työpöydän workshopissa klo 13 - (suunnattu 

pilottivaiheen yksiköiden opiskelijoille) 

25.5.  Nyström Raumalla 
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Kajander, Merivuori ja Vornanen  läksiäiskahveilla liikuntasuunnittelija Paavo 

Viinikaisen eläkkeelle siirtymisen johdosta klo 11 - 

27.5.  Elenius, Ervasti, Mannfolk ja Nyström Turun yliopiston tohtoripromootiossa 

28.5.-28.8. TYYn kirjasto kiinni 

30.-31.5.  Grönholm, Nyström ja Saarni SYL:n ps- ja toimistosihteerien  

  koulutuspäivillä Tallinnassa 

  Naarminen YTHS:n terveydenedistämisen koulutuksessa Helsingissä 

6.6.  Kahra TY:n kv-palveluiden kokouksessa klo 8-10 

7.6  Kajander ja Vornanen tapaamassa yliopiston tietohallintoa klo 10 – 

8.6  Kajander ja Vornanen Kuka maksaa?-seminaarissa Helsingissä, aiheena yliopistojen 

rahoitus 

9.6.  Kahra TY:n kieliohjelmatyöryhmän kokouksessa klo 13-15 

10.6.  Nyström riskienhallinnan ohjausryhmän kokouksessa klo 9-11 

15.6.  Kajander Elinikäinen oppiminen-jaoston kokouksessa klo 12 – 

  Turun yliopiston hallituksen kokous  

  Naarminen tapaamassa opintopsykologi Ari Kaukiaista kiusaamiskyselyn tiimoilta 

16.6.  Kahra TY:n kv-ohjausryhmän kokouksessa klo 14-16 

18.6.-31.7. Kanslia kiinni 

5.7.-13.8.  Opiskelijan lainakassa kiinni 

11.-14.7.  Elenius Suomi-Areena-tapahtumassa 

15.-16.8.  Elenius ja Nyström SYL:n pj-ps -tapaamisessa 

17.8.  Turun yliopiston hallituksen kokous 

18.8.  Elenius TYS:n hallituksen kokouksessa 

23.8.  Elenius matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan  

  orientaatioluennolla esittelemässä TYYtä klo 9-9.25 

  Elenius Turun opettajakoulutuslaitoksen Rauman toimipisteen  

  orientaatioluennolla esittelemässä TYYtä klo 14-14.30 

  Edustajiston elokuun kokous 

25.8.  Elenius humanistisen tiedekunnan orientaatioluennoilla  

  esittelemässä TYYtä klo 10.20-11 

31.8.  Elenius yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan orientaatioluennolla esittelemässä TYYtä 

klo 10.15- 


